

ESKİ ÖNASYA DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ KÜRSÜSÜ TARİHÇESİ (1934-2002)

(Hititoloji ile Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalları)

Şevket DÖNMEZ* - Meltem DOĞAN-ALPARSLAN -
Metin ALPARSLAN - Sabahattin EZER

*"Bir neslin kaderini, bir
evvelki nesil tayin eder"
Konfüçyüs*

1933 yılında yapılan reformla, Darülfünun'un İstanbul Üniversitesi'ne dönüşmesinden sonra, ona bağlı olarak Edebiyat Fakültesi'nin kurulmasının ardından, 1934 yılında dönemin Milli Eğitim Bakanı Reşit Galip Bey'in tavsiyesi üzerine Dr. Helmuth Theodor Bossert, Fakülteye Profesör olarak alınır ve kendisi daha sonra bir kürsü haline gelecek olan "Türk Arkeoloji Enstitüsü" Müdürlüğüne getirilir. Böylece, Önasya kültürlerinin, aslında her biri farklı bir bilim dalının çalışma sahasını teşkil eden yazıları ile dilleri ve maddi kültürleri yani arkeolojisi, bir arada ve birbirinden faydalanarak araştırılmaya ve bu konularda uzmanlaşacak bilim insanları yetiştirilmeye başlanır.

1940-41 öğretim yılında Edebiyat Fakültesi'nde yapılan bir değişiklik ile Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Kürsüsü kurulur ve Prof. Dr. Bossert 1959 yılına kadar yürüteceği kürsü başkanlığı görevine getirilir. Kendisi 70 yaşını doldurduğu bu yıl emekliye ayrılmasına rağmen, aynı kürsüde ders vermeye devam etmiştir.

Prof. Dr. Bossert'in ilk öğrencilerinden biri olan Uluğ Bahadır Alkım, 1939 yılında arkeoloji lisans diploması ile kürsüden mezun olur. Prof. Dr. Bos-

* Y. Doç. Dr. Şevket Dönmez, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı.
Araştırma Görevlisi Meltem Doğan Alparslan (M.A.), İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Hititoloji Ana Bilim Dalı.
Metin Alparslan (M.A.), İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Hititoloji Ana Bilim Dalı.
Araştırma Görevlisi Sabahattin Ezer (M.A.), İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı.

sert'in danışmanlığında "Phaistos Diski" başlıklı doktorasını tamamlayan Alkım, 1941 yılında hocasının asistanı olarak kürsüye atanır. 1945 yılında Doçentlik sınavını veren Prof. Dr. Alkım, İkinci Dünya Savaşı'nın başladığı bu yıl, ikinci kez askerlik görevi için bir yıl sürecek hizmete çağrılır. Kendisi 1960 yılında ise aynı kürsüde Profesörlüğe yükseltilir ve 1981 yılında ki vefatına kadar görev yapacağı Bölüm Başkanlığı'na getirilir. Prof. Dr. Bossert'in bir diğer asistanı da, sonradan Prehistorya Kürsüsü başkanı olacak, Halet Çambel'di. Çambel, 1940 yılında Prof. Dr. Bossert'in asistanı olarak Edebiyat Fakültesi'nde göreve başlamıştı.

Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri kürsüsünde öğrenci olan Muhibbe Darga, "Eskiçağ'da Pencereden Bakan Kadın Motifleri" konulu bitirme tezi ile aynı kürsüden 1943 yılında mezun olur. Darga, 1947 yılında Prof. Dr. Bossert'in idaresinde "Muvatalli'nin Veba Duaları" konulu doktorasını bitirir. 1947-59 yıllarında evlilik dolayısıyla kürsüden ayrılır. Ancak 1960 yılında tekrar asistan olarak göreve başladığı Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Kürsüsü'nde 1965'de "Hitit Metinlerinde ^{NA4}Huvasi É tarnu (SI.KIN)" çalışmasıyla Doçent ve 1973'de "Eskiçağ'da Kadın" çalışması ile de Profesör olur. Kendisi 1983 yılında, daha sonra değineceğimiz idari değişimden sonra, üniversiteden ayrılacağı 1985 yılına kadar yürüteceği Bölüm Başkanlığı görevine getirilir. Prof. Dr. Darga, daha sonra Türkiye'nin başka üniversitelerinde hocalık görevini yürütmüş ve halen de bilimsel çalışmalarını ve arkeolojik kazılarını aktif bir şekilde sürdürmektedir.

Bir dönem Edebiyat Fakültesi Dekanlığı görevi de yapmış olan Coğrafya Profesörü Hamit Ongunsu'nun kızı olan Nihal Ongunsu da, aynı dönemde Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Kürsüsü'nde asistanlık yapmıştır.

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nde Prof. Dr. Hans Gustav Güterbock ve Prof. Dr. Benno Landsberger'in öğrencisi olan ve mezuniyetinden sonra Eski Şark Eserleri Müzesi'nde uzman olarak çalışan Mustafa Kalaç, "Babil Steli" başlıklı doktorasını Prof. Dr. Bossert'in idaresinde tamamlar. 1957 yılında Doçent olarak Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Kürsüsü'ne atanır ve 1964 yılında Profesörlüğe yükseltilir. Kendisi Prof. Dr. Alkım'dan sonra, Bölüm Başkanlığı görevine getirilir ve 1983 yılında emekli olur.

1958 yılında Prof. Dr. Kurt Bittel'in yönetiminde Prehistorya kürsüsünden "Anadolu'da En Eski Çağlardan Hitit Çağlarına Kadar Savunma Sistemleri" lisans tezi ile mezun olan Refik Duru, 1960 yılında Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Kürsüsü'ne asistan olarak atanır ve 1963'de Prof. Dr. Alkım'ın idaresinde "İslahiye Bölgesi Keramiği" başlıklı doktora çalışmasını tamamlar. 1969

yılında "Neolitik ve Kalkolitik Çağlarda Bulunmuş İnsan Figürleri" çalışması ile Doçent ve 1978'de "Türk Tarih Kurumu Tarafından Yapılan Gedikli-Karahöyük Kazısı; Mimarlık, Mezarlar ve Küçük Buluntular" çalışması ile de Profesörlüğe yükseltilir. Kendisi 1999 yılında emekliye ayrılana kadar Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı ile Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölüm Başkanlığı görevlerini yürütmüştür ve halen kazı çalışmalarına devam etmektedir.

Ali Dinçol öğrenci olduğu Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü'nde hazırladığı "Hititçe, Luwice ve Palaca'nın Karşılaştırmalı Morfolojik ve Fono-lojik Özellikleri" bitirme tezi ile Diller Bölümü'nden 1968 yılında mezun olur ve 1969 yılında asistan olarak göreve başladığı Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü'nde "Bir Hurro-Hitit Bayram Ritüeli: (h)işuwaş" başlıklı doktora tezini Prof. Dr. Alkım'ın idaresinde 1972'de tamamlar ve 1976 yılında "Adana, Hatay ve İstanbul Müzeleri'nde bulunan Hitit Hiyeroglif Mühürler Corpusu" çalışması ile Doçentliğe yükseltilir.

Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü, 1981 yılında 2547 sayılı YÖK Kanunu'yla Hititoloji Ana Bilim Dalı ile Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı adları ile farklı bölümlerin çatısı altına konulmuştur. Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü altında Latin Dili ve Edebiyatı, Yunan Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalları ile Hititoloji bir araya getirilirken, Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü içinde Klasik Arkeoloji, Prehistorya ve Sanat Tarihi Ana Bilim Dalları ile Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi bir araya gelmiştir. Ali Dinçol, henüz Doçent olduğu bu dönemde, 1985 yılında, Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölüm Başkanlığı görevine getirilir. 1988 yılında Profesörlüğe yükseltilen Ali Dinçol, bugün Hititoloji Ana Bilim Dalı ve Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölüm Başkanlığı görevini yürütmekte ve diğer yandan eğitim faaliyetlerine, bilimsel çalışma ve projelerine devam etmektedir.

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Kürsüsü'nden 1963 yılında "Asur İmparatorluk Dönemi Balawat Kapıları Kabartmaları" lisans tezi ile mezun olan Önder Bilgi, 1967 ve 1972 yılları arasında burslu olarak gittiği Londra Üniversitesi'nde Prof. Dr. J. Mellart'ın danışmanlığında "Anthropomorphic Figures in Anatolia from the Neolithic to the End of the Early Bronze Age" başlıklı doktora çalışmasını gerçekleştirir. 1973'de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü'nde asistan olarak çalışmaya başlar ve 1977'de "M.Ö. II. Binyılda Anadolu'da Bulunmuş Olan Matara Biçimli Kaplar" çalışması ile Doçent olur. Prof. Dr. Bilgi, "Metal Objects from İkiztepe" çalışması ile 1988'de

Profesörlüğe yükseltildiği Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı'nda, 1999'dan beri üstlendiği Ana Bilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmekte ve halen öğretim üyeliği vazifesine ve kazı çalışmalarına devam etmektedir.

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü, Hititoloji Kürsüsü'nden "Anadolu'daki Hitit Hiyeroglif Buluntularının Dağılımı" başlıklı bitirme tezi ile 1966 yılında mezun olan Belkıs (Talu) Dinçol, Türkiye'nin değişik müzelerinde Hititolog olarak çalıştıktan sonra, 1978 yılında İstanbul Üniversitesi Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü'ne Uzman kadrosu ile atanır. Belkıs Dinçol, Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda Prof. Dr. Ali Dinçol'un danışmanlığında "Orta Hitit Dönemi Tarihsel Sorunları" yüksek lisans tezini ve "Hitit Metinlerinde Geçen Baş ve Ayak Kıyafetleri" başlıklı doktora tezini tamamlar. 1994 yılında Doçent ve 2000 yılında Profesörlüğe yükseltilen Belkıs Dinçol, halen Hititoloji Ana Bilim Dalı öğrencilerine konularına göre Hititçe metinler okutmakta ve bilimsel faaliyetlerini yürütmektedir.

1985 yılında Turan Efe, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak göreve başlamadan önce, 1977 yılında Klasik Arkeoloji ve Prehistorya Kürsüsü'nde "Çayönü Tepesi Kemik Aletleri" lisans tezini tamamlar. 1988'de Johann Wolfgang-Goethe Üniversitesi (Frankfurt)'inde "Demircihüyük İlk Tunç Çağı II Çanak Çömleği" doktora çalışmasını bitirir. 1993'de Doçentliğe ve 2000 yılında Profesörlüğe yükseltilen Turan Efe, bugün aynı ana bilim dalında dersler vermeye ve kazı çalışmalarını yürütmeye devam etmektedir.

1968'de Klasik Arkeoloji ve Prehistorya Bölümü'nden "Antakya Müzesi'nde Bulunan Lahitlerin Kataloğu" lisans tezi ile mezun olan Sait Başaran, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı'nda görev yaptığı 1976-1994 yılları arasında Eskiçağ Tarihi Ana Bilim Dalı'nda "M.Ö. I. Binyılda Anadolu Maden Bölgeleri (Demir-Bakır-Kalay)" başlıklı doktorasını tamamlar. Daha sonra Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Başkanı olur ve 2001 yılında Profesörlüğe yükseltilir. Prof. Dr. Sait Başaran bu bölümde halen dersler vermekte ve kazı çalışmalarını yürütmektedir.

1979'da Eski Önasya Dilleri ve Kültürleri Bölümü'nden "İlk Tunç Çağında Anadolu'da Bulunan Kemik Eserleri" başlıklı lisans tezi ile mezun olan Günsün Umurtak, 1984 yılında Araştırma Görevlisi olarak aynı bölümde bilimsel faaliyetlerine başlar. 1988 yılında ise "Hitit İmparatorluk Çağı'nda İsuva Ülkesi Çanak Çömleği Üzerine Bir Araştırma; Korucutepe, İmikuşağı, Pınartepe, Çınaz I, Çınaz II, Yazıkonak ve Tilenzit Höyükleri" doktora tezini Prof. Dr. Refik Du-

ru'nun danışmanlığında gerçekleştirir. 1996 yılında Doçentliğe yükseltilen Günsün Umurtak, halen aynı ana bilim dalında dersler vermekte ve kazı çalışmalarını sürdürmektedir.

1987 yılında Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başlayan Ş. Recai Tekoğlu, aynı ana bilim dalında Prof. Dr. Ali Dinçol danışmanlığında "KUB LIV 1 Metnini de İçeren Hitit Metinlerinde Kendini Aklama Motifi" yüksek lisans çalışmasını 1989'da ve "Epikorik Likya Yazıtları Işığında Likçe'nin Ontografik, Fonolojik, Morfolojik Özellikleri ve Sorunları" doktora tezini 1994'de tamamlar. Kendisi, 1997 yılında İstanbul Üniversitesi'nden ayrılarak, Akdeniz Üniversitesi Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü'nde Yardımcı Doçent olarak göreve başlamıştır.

1986 yılında yine Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak göreve başlayan Selen Hırçın, Prof. Dr. Ali Dinçol'un gözetiminde "Zuwi Rituali: CTH 412" başlıklı yüksek lisans tezini 1989 yılında tamamlamasının ardından, doktorasını yaptığı 1995 yılında çalışmasını yarıda bırakarak üniversitedeki görevinden kendi isteğiyle ayrılmıştır.

1991'de Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı'na Araştırma Görevlisi olarak atanan Şevket Dönmez, "Orta Anadolu Geç Demir Çağı Boya Bezekli Çanak-Çömleği" yüksek lisans çalışmasını ve 2000'de "İlk Tunç II Öncesinde Orta Karadeniz Bölgesinin Kültürel Gelişimi (İkiztepe Çanak-Çömleği ve Küçük Buluntuları Işığında)" başlıklı doktora tezini Prof. Dr. Önder Bilgi'nin danışmanlığında tamamlar. 2001 yılında Yardımcı Doçentliğe yükseltilen Şevket Dönmez, aynı ana bilim dalında görevini sürdürmektedir.

Meltem (Doğan) Alparslan, 1995'de mezun olduğu Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda, 1996 yılında Araştırma Görevlisi olarak çalışmalarına başlar ve 1999'da "Hitit Bayram Ritüellerinde Geçen Bazı Eylem, Çağrı ve Sahne Oyunlarının Tasviri ve Yorumu" başlıklı yüksek lisans tezini Prof. Dr. Ali Dinçol'un danışmanlığında tamamlar. Kendisi halen Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda "II. Muvatalli ve Dönemi" başlıklı doktora çalışmasına, Prof. Dr. Belkıs Dinçol'un danışmanlığında devam etmektedir.

1996 yılında Klasik Arkeoloji Ana Bilim Dalı'ndan mezun olan Metin Alparslan, 1997 yılında Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak göreve başlar. 2000 yılında Prof. Dr. Ali Dinçol'un danışmanlığında "Hitit Metinlerine Göre M.Ö. İkinci Binyılda Hitit-Ege Dünyası İlişkileri" başlıklı yüksek lisans tezini tamamlayan Metin Alparslan, halen aynı ana bilim dalında "II. Murşili ve Dönemi" konulu doktora çalışmasını Prof. Dr. Ali Dinçol'un gözetiminde yürütmektedir.

1994 yılında Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı'na öğrenci olarak kaydolun Sabahattin Ezer, 2000 yılında aynı ana bilim dalına Araştırma Görevlisi olarak atanır. 2001'de "Gaziantep Bölgesi'nden Çark Yapımı Bir Çanak-Çömlek Grubu" yüksek lisans çalışmasını bitirir. 2001 yılında Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olarak çalışan Murat Türkteki "Küllüoba İlk Tunç Çağı III. Çanak Çömleği" başlıklı yüksek lisans tezini ve Hititoloji Ana Bilim Dalı'nda Araştırma Görevlisi olan Hasan Peker, "Hitit Egemenliğinden Asur İstilasına Kadar Yazılı Belgelere Göre Kargamış Tarihi" konulu yüksek lisans tezini halen hazırlamaktadırlar.

Eski Önasya Dilleri ve Kùltürleri Bölümü'nün 1934'den 2002 yılına kadar bir Türk Üniversitesinde, İstanbul Üniversitesi'nde süre gelen serüvenini ve büyükten küçüğe kahramanlarını okuyuculara sunmaya çalıştık. Bu bilim dallarının Türkiye'de gelişimini sağlayan, bilim adamlarının önünü açan ve bilimin ışığının hep bir sonraki neslin yolunu aydınlatmasını isteyen Ulu Önder Atatürk, ülkemizin yetiştirdiği en büyük Kahraman'dır. Yetişmekte olan yeni kuşak, Atatürk'ün düşlediği gibi tarihimize sahip çıkacaktır.

DIE GESCHICHTE DER ABTEILUNG FÜR ALTVORDERASIATISCHE SPRACHEN UND KULTUREN (1934-2002)

(Hethitologie und Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie)

*"Das Schicksal einer Generation,
wird von der vorherigen bestimmt"
Konfuzius*

Nach der Reform im Jahre 1933, die Darülfünun zur Universität Istanbul umwandeln lies und nach der Gründung der literarischen Fakultät, wurde 1934 auf Rat des Kultusministers Reşit Galip Bey hin, Dr. Helmut Theodor Bossert, in dieser Fakultät als Professor aufgenommen. Er wurde Direktor des "Türkischen Archäologischen Instituts", das später zu einem Lehrstuhl verkleinert werden wird. So began man die Kulturen Vorderasiens im Rahmen zwei verschiedener, aber nicht unabhängiger Disziplinen, der Philologie und der Archäologie, zu untersuchen und neue Wissenschaftler auszubilden.

Im Jahre 1940-41 wurde in der administrativen Teilung der literarischen Fakultät eine Veränderung vorgenommen, durch die die Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen gegründet wurde. Prof. Dr. Bossert wurde Leiter dieser Abteilung und blieb es bis 1959. Nach seiner Pensionierung in seinem 70. Lebensjahr, setzte er jedoch seine Vorlesungen an der gleichen Abteilung fort.

Einer der ersten Studenten von Prof. Dr. Bossert war Uluğ Bahadır Alkım. 1939 schloss er sein Archäologiestudium ab. Unter der Leitung von Prof. Dr. Bossert, bekam er nach Abschluss seiner Dissertation mit dem Thema "Die Scheibe von Phaistos" seinen Dokortitel. 1941 wurde er Assistent an der gleichen Abteilung. 1945 bestand er seine Habilitation und wurde noch im gleichen Jahr zum zweiten Mal, für zwölf Monate zum Militärdienst berufen. Im Jahre 1960 wurde er zum Professor befördert und zum Leiter der Abteilung ernannt, welches Amt er bis zu seinem Tode, im Jahr 1981 ausübte. Eine andere

Assistentin von Prof. Dr. Bossert, Halet Çambel, begann 1940 an der literarischen Fakultät und wurde später Leiterin des Lehrstuhls für Vor- und Frühgeschichte.

Muhibbe Darga absolvierte 1943 die Abteilung mit ihrer Abschlussarbeit "Das Motif der aus dem Fenster sehenden Frau im Altertum". Sie beendete 1947, unter der Leitung von Prof. Dr. Bossert ihre Dissertation mit dem Thema "Die Pestgebete Muwatallis", musste aber nach ihrer Heirat von 1947 bis 1959 ihre akademische Karriere unterbrechen 1960 begann sie erneut an dieser Abteilung ihre Tätigkeit als Assistentin und errang mit ihrer Habilitation "Die Na₄ Huwaši É tarnu (SI.KIN) in den hethitischen Texten" ihren Dozenttitel. 1973 wurde sie mit ihrer Arbeit "Die Frau im Altertum" Professor. Nach der Veränderung in der Administration der Universitäten, auf die wir unten noch eingehen werden, wurde sie 1983 Abteilungsleiterin und behielt dieses Amt bis zu ihrer vorzeitigen Pensionierung aus der Universität Istanbul, im Jahre 1985 bei. Prof. Dr. Darga hat danach an mehreren türkischen Universitäten gearbeitet und führt ihre wissenschaftlichen Untersuchungen und ihre archäologischen Grabungen fort.

Nihal Ongunsu, Tochter des Geographie Professors Hamit Ongunsu, der auch eine Zeit lang als Dekan an der literarischen Fakultät tätig war, hat in den vierziger Jahren an dieser Abteilung als Assistent gearbeitet.

Als Schüler von Prof. Dr. Hans Gustav Güterbock und Prof. Dr. Benno Landsberger, studierte Mustafa Kalaç Hethitologie und Assyriologie an der Fakultät für Sprachen und Geschichte-Geographie der Universität Ankara und nach seinem Abschluss, begann er als Museumsassistent im Archäologischen Museum in Istanbul zu arbeiten. Er beendete seine Dissertation mit dem Thema „Die Babylonische Stele“ unter der Leitung von Prof. Dr. Bossert. 1957 wurde er Dozent an der Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen. 1964 wurde er zum Professor ernannt, nach Prof. Dr. Alkım wurde er Leiter dieser Abteilung und 1983 ging er in Pension.

Im Jahre 1958 beendete Refik Duru unter der Leitung von Prof. Dr. Kurt Bittel, am Lehrstuhl für Vor- und Frühgeschichte seine Lizenzarbeit mit dem Thema „Die Verteidigungssysteme Anatoliens von frühster Zeit bis zur hethitischen Periode“. 1960 wurde er Assistent an der Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen, 1963 vollendete er unter der Leitung von Prof. Dr. Alkım seine Dissertation mit dem Titel „Die Keramik der Region Islahiye“. 1969 habilitierte er mit seiner Arbeit „Menschliche Figuren aus dem Neolithikum und aus dem Khalkolitikum“ und 1978 wurde er mit seiner Arbeit „Die architektonischen Funde, die Gräber und die Kleinfunde aus der Gedikli Grabung“ zum

Professor ernannt. Bis zu seiner Pensionierung, im Jahre 1999, erfüllte er die Pflichten des Leiters des Lehrstuhls Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie, ausserden die des Leiters der Abteilung für Archäologie und Kunstgeschichte. Seine Grabungsarbeiten setzt er heute noch fort.

Ali Dinçol beendete 1968, als Student der Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen, seine Lizenzarbeit „Die morphologischen und phonologischen Eigenschaften im Hethitischen, Luwischen und im Paläischen“. 1969 wurde er Assistent am gleichen Lehrstuhl und absolvierte seine Dissertation unter der Leitung von Prof. Dr. Kalaç mit dem Titel „Ein hurro-hethitisches Festritual: (h)işuwaš“ im Jahre 1972. 1976 habilitierte er mit der Arbeit „Corpus der hethitischen Hieroglyphensiegel aus den Museen zu Adana, Hatay und Istanbul“.

Die Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen wurde im Jahre 1981, durch das neue Hochschulgesetz Nr. 2547 in zwei Lehrstühle, der Lehrstuhl für Hethitologie und der Lehrstuhl für Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie geteilt und auf zwei Abteilungen verteilt. Während unter der Abteilung für Alte Sprachen und Kulturen, die Lehrstühle Lateinische Sprache und Literatur, Griechische Sprache und Literatur und Hethitologie eigeordnet wurden, wurden unter der Abteilung Archäologie und Kunstgeschichte, die Lehrstühle Klassische Archäologie, Vor- und Frühgeschichte, Kunstgeschichte und Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie eingeordnet. Ali Dinçol wurde noch als Dozent zum Leiter der Abteilung für Alte Sprachen und Kulturen ernannt. 1988 wurde er Professor und ist heute noch immer Leiter seines Lehrstuhes und seiner Abteilung, führt ausserdem auch seine wissenschaftlichen Forschungen und seine Lehrtätigkeit fort.

1963 beendete Önder Bilgi seine Diplomarbeit mit dem Thema „Die Reliefe des Balawattores aus der Assyrischen Reichszeit“ an der Fakultät für Sprachen und Geschichte-Geographie der Universität in Ankara, 1967-1972 absolvierte er in London „the Institute of Archaeology“ mit seiner Dissertation „Anthromorphic Figures in Anatolia from the Neolithic to the end of the Early Bronz Age“, 1973 begann er als Assistent an der Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen der literarischen Fakultät in Istanbul zu arbeiten, er habilitierte 1977 mit seiner Arbeit „Die Feldflaschenförmigen Gefässe im 2. Jahrtausend v.Chr. aus Anatolien.“. Mit seiner Arbeit „Metallobjekte aus Ikiztepe“ wurde er 1988 zum Professor ernannt, ist seit 1999 Leiter des Lehrstuhls für Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie und führt seine Grabungen fort.

Mit ihrer Lizenzarbeit „Die Verteilung der Funde mit hethitischen Hieroglyphen in Anatolien“, beendete Belkıs (Talu) Dinçol ihr Studium an der Fakultät für Sprachen und Geschichte-Geographie der Universität in Ankara, im Jahre 1966. Nachdem sie an mehreren Museen als Hethitologin gearbeitet hatte, begann sie 1978 als Lehrbeauftragte, an der Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen der literarischen Fakultät in Istanbul. Ihre Magisterarbeit „Die historischen Probleme der mittelhethitischen Periode“ und ihre Dissertation „Die Kopf und Fussbekleidung in den hethitischen Texten“, promovierte sie unter der Leitung von Prof. Dr. Ali Dinçol. Belkıs Dinçol wurde 1994 zum Dozent und 2000 zum Professor ernannt, seitdem führt sie ihre wissenschaftlichen Forschungen und Vorlesungen am Lehrstuhl für Hethitologie fort.

Bevor Turan Efe im Jahre 1985 an dem Lehrstuhl für Frühgeschichte und Vorderasiatische Archäologie als Assistent ernannt wurde, absolvierte er 1977 den Lehrstuhl für Klassische Archäologie und Vorgeschichte mit seiner Lizenzarbeit mit dem Thema „Die Knochenwerkzeuge aus dem Çayönü Hügel“. An der Johann Wolfgang-Goethe Universität in Frankfurt, beendete er 1988 seine Dissertation „Die Keramik der Frühen Bronzezeit II von Demircihüyük“. 1993 wurde er Dozent und 2000 Professor, heute arbeitet er noch immer am gleichen Lehrstuhl und führt seine Grabungen fort.

1968 beendete Sait Başaran seine Diplomarbeit „Der Sarqophagenkatalog des Museums zu Antakya“ am Lehrstuhl für Klassische Archäologie und Vorgeschichte. In den Jahren 1976-1994 arbeitete er an dem Lehrstuhl für Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie, während er seine Dissertation „Die Erzregionen Anatoliens im ersten Jahrtausend v. Chr. (Eisen-Kupfer-Zinn)“ am Lehrstuhl für Alte Geschichte absolvierte. Später wurde er Leiter der Abteilung für Restauration, erhielt 2001 seinen Professortitel, hält noch immer an der gleichen Abteilung Vorlesungen und führt seine archäologischen Grabungen fort.

Gülsün Umurtak absolvierte 1979, ihre Diplomarbeit mit dem Thema „Knochengeräte der Frühen Bronzezeit in Anatolien“, 1984 begann sie als Assistent an dem Lehrstuhl für Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie und beendete 1984 ihre Dissertation „Eine Untersuchung zur Keramik des Landes İsuwa in der hethitischen Grossreichszeit: Korucutepe, İmikuşağı, Pınar-tepe, Çınaz I, Çınaz II, Yazıkonak und Tilenzit Höyük“ unter der Leitung von Prof. Dr. Refik Duru. 1996 wurde sie Dozent und führt ihre wissenschaftlichen Untersuchungen und archäologischen Grabungen heute noch fort.

1987 begann Ş. Recai Tekoğlu, als Assistent an dem Lehrstuhl für Hethitologie, beendete 1989 seine Magisterarbeit mit dem Thema „Das Motif der Selbstentlastung einschliesslich KUB LIV 1" und 1994 seine Dissertation „Die ontographischen, phonologischen und morphologischen Eigenschaften der Lykischen Sprache im Licht der Epikorischen lykischen Inschriften" unter der Leitung von Prof. Dr. Ali Dinçol. 1997 verlies er die Universität Istanbul und wechselte zur Abteilung für Alte Sprachen und Kulturen der Akdeniz Universität in Antalya.

1986 begann Selen Hırçın als Assistent am Lehrstuhl für Hethitologie zu arbeiten und absolvierte 1989 ihre Magisterarbeit „Das Zuwi-Ritual: CTH 412". Im Jahre 1995 verlies sie die Universität ohne ihre beginnende Dissertation zu ende zu führen.

Şevket Dönmez begann 1991 an dem Lehrstuhl für Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie zu arbeiten. Nach Abschluss seiner Magisterarbeit „Die bemahlte Keramik der Späten Eisenzeit Mittelanatoliens", promovierte er im Jahr 2000, unter der Leitung von Prof. Dr. Önder Bilgi mit seiner Dissertation mit dem Thema „Die kulturelle Entwicklung der Mitleren Schwarzmeerregion vor der Frühen Bronzezeit II (Im Licht der Keramik- und Kleinfunde in İkiztepe)". 2001 wurde er zum Hilfsdozenten ernannt und führt seine Arbeit am gleichen Lehrstuhl fort.

Nach Abschluss ihres Studiums, begann Meltem (Doğan) Alparslan 1996 als Assistent am Lehrstuhl für Hethitologie zu arbeiten. 1999 beendete sie ihre Magisterarbeit mit dem Thema „Die Beschreibung und Interpretation mancher Bewegungen, Rufe und Szenenspiele in den hethitischen Ritualtexten", unter der Leitung von Prof. Dr. Ali Dinçol. Sie arbeitet gegenwärtig an ihrer Dissertation „Muwatalli II. und seine Zeit", unter der Leitung von Prof. Dr. Belkis Dinçol.

1996 beendete Metin Alparslan sein Studium am Lehrstuhl für Klassische Archäologie, 1997 begann er als Assistent am Lehrstuhl für Hethitologie tätig zu sein und absolvierte im Jahr 2000 seine Magisterarbeit „Die hethitisch-ägäischen Beziehungen im zweiten Jahrtausend v. Chr. im Licht der hethitischen Texte". Er arbeitet derzeit an seiner Dissertation mit dem Thema „Muršili II. und seine Zeit" unter der Leitung von Prof. Dr. Ali Dinçol, am gleichen Lehrstuhl.

1994 begann Sabahattin Ezer sein Studium am Lehrstuhl für Frühgeschichtliche und Vorderasiatische Archäologie zu arbeiten, im Jahr 2000 fing er als Assistent am gleichen Lehrstuhl an. Im Jahr darauf beendete er seine Magisterarbeit mit dem Thema „Eine scheibengedrehte Keramikgruppe aus der Gazi-

antepregion". Im Jahr 2001, wurde Murat Türkteki Assistent am Lehrstuhl für Frühgeschichte und Vorderasiatische Archäologie und bereitet momentan seine Magisterarbeit mit dem Thema "Die Keramik der Frühen Bronzezeit III von Küllüoba" vor. Im gleichen Jahr begann auch Hasan Peker, seine Pflicht am Lehrstuhl für Hethitologie und arbeitet zur Zeit an seiner Magisterarbeit mit dem Namen "Die Geschichte von Kargamisch von der Hethiterzeit bis zur Eroberung der Assyrer im Licht schriftlicher Quellen".

Wir haben versucht die Geschichte der Abteilung für Altvorderasiatische Sprachen und Kulturen der Universität Istanbul von 1934 bis 2002 zu schildern und alle ihre Helden von Gross bis Klein zu beschreiben. Doch Mustafa Kemal Atatürk, der die Entwicklung dieser Lehrstühle und ihrer Forscher gefördert hat und dessen Wunsch es war, dass das Licht der Wissenschaft der kommenden Generationen stets den Weg weist, war zweifellos der grösste Held unseres Landes. Die heranwachsende Generation von Altertumswissenschaftlern wird sich, so wie es Atatürks Traum war, der Erforschung der Geschichte unseres Landes widmen.

Yapılan Araştırma ve Kazıların Kronolojik Listesi / Kronologische Liste der Forschungen und Grabungen¹

1937-1938	H. Theodor Bossert	Topkapı Sarayı Kazıları
1947-1955	H. Theodor Bossert	Kadirli-Karatepe Kazıları
1949-1952	H. Theodor Bossert	Kadirli-Domuztepe Kazıları
1955-1972	U. Bahadır Alkım	İslahiye Bölgesi Araştırmaları
1955	Mustafa Kalaç	Malatya-Kömürhan Kaya Yazıtı Araştırması
1957-1961	U. Bahadır Alkım	İslahiye-Yesemek Taşocağı ve Heykel Atölyesi Araştırma ve Kazıları
1959	U. Bahadır Alkım	İslahiye Yesemek Höyük Kazısı
1959-1964		U. Bahadır Alkım İslahiye Tilmen Höyük Kazıları

¹ Bu liste oluşturulurken çok büyük ölçüde *İstanbul University's ve Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)*, (Ed. O. Belli), İstanbul, 2001 adlı eserden yararlanılmıştır. / Bei der Bildung dieser Liste wurden hauptsächlich die Publikation *İstanbul University's ve Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)*, (Ed. O. Belli), İstanbul, 2001 benutzt.

1964-1967		U. Bahadır Alkım İslahiye-Gedikli Karahöyük Kazıları
1964-1979	Mustafa Kalaç	Hitit Hiyerogliflerinin Araştırılması
1967-1969	U. Bahadır Alkım	İslahiye-Kırışkal Höyük Kazıları
1969-1972	U. Bahadır Alkım	İslahiye-Tilmen Höyük Kazıları
1971-1978	U. Bahadır Alkım	Samsun Bölgesi Yüzev Araştırmaları
1972-1998	Ali M. Dinçol	Doğu Anadolu'da Urartu Yazılı Belgelerinin Belkis Dinçol Araştırılması
1973	Refik Duru	Elazığ-Değirmen Tepe Kazısı
1974-1980	U. Bahadır Alkım	Bafra-İkiztepe Kazıları
1974-1999	Ali M. Dinçol	Hitit Hiyeroglif Mühürlerinin Araştırılması Belkis Dinçol
1976-1977	Mustafa Kalaç	Niğde-Bolkarmaden Kaya Yazıtı Araştırmaları
1976-1978	Refik Duru	Burdur Bölgesi Yüzev Araştırmaları
1978-1983	Mustafa Kalaç	Kayseri-Niğde Bölgeleri Yüzev Araştırmaları
1978-1985	Önder Bilgi	Malatya-Köşkerbaba Höyük Kazıları
1978-1988	Refik Duru	Burdur-Kuruçay Höyük Kazıları
1978-1989	Muhibbe Darga	Elazığ-Şemsiyetepe Kazıları
1981-	Önder Bilgi	Bafra-İkiztepe Kazıları
1983-1984	Mustafa Kalaç	Adıyaman-Malpınar Kaya Yazıtı Araştırmaları
1985-1986	Refik Duru	Burdur-Hacılar Kazıları
1987-1988	Önder Bilgi	Samsun-Amasya İlleri Yüzev Araştırmaları
1988-1995	Turan Efe	Eskişehir-Kütahya-Bilecik İlleri Yüzev Araştırmaları
1988-1995	Sait Başaran	Enez ve Çevresi Araştırmaları
1989-1992	Refik Duru	Bucak-Höyücek Kazıları

1992-1994	Turan Efe	Eskişehir-Orman Fidanlığı Kazıları
1993-	Refik Duru	Antalya-Bademağacı Höyüğü Kazıları
1994-	Sait Başaran	Enez Kazıları
1996-	Turan Efe	Seyitgazi-Küllüoba Höyüğü Kazıları
1997	Refik Duru	Acıpayam-Yassıhöyük Kazısı
1997-1999	Önder Bilgi	Samsun-Amasya-Tokat İlleri Yüzey Araştırmaları
1997-1999	Şevket Dönmez	Sinop-Samsun-Amasya İlleri Yüzey Araştırmaları
1998-1999	Ali M. Dinçol Belkıs Dinçol Meltem Doğan Alparslan Metin Alparslan	Orta Toroslar Bölgesi Tarihsel Coğrafya Araştırmaları
2000	Önder Bilgi Sümer Atasoy Şevket Dönmez	Samsun İli Yüzey Araştırmaları
2001	Önder Bilgi Sümer Atasoy Şevket Dönmez	Akalan ve Asarkale Yüzey Araştırmaları

YAYIN LİSTELERİ / PUBLIKATIONSListE

Prof. Dr. Helmut Theoder Bossert

1912	Das mittelalterliche Hausbuch. Leipzig
1914	Der ehemalige Hochaltar in unserer Lieben Frauen Pfarrkirche zu Sterzing in Tirol. Freiburg
1917	Ausgewählte Kunstdenkmäler von Laon und Umgebung. Berlin
1920	Ein altdeutscher Totentanz. Berlin
1922	Architekturzeichnungen. Berlin

- 1927 "Notiz", **OLZ XXX**, 233-235
- 1928 **Farbige Dekorationen. Beispiele dekorativer Wandmalerei vom Altertum bis zur Mitte des 19. Jahrhunderts.** Berlin
- 1928 "Das Kunstgewerbe des ägäischen Kulturkreises",
Geschichte des Kunstgewerbes I. Berlin, 250-287
- 1929 "Pađi", **Altorientalische Studien Bruno Meissner zum sechzigsten Gebustag.** Leipzig, 274-289
- 1930 **Aus der Frühzeit der Photographie 1840-70.** Frankfurt
- 1930 **Kamerad im Westen.** Frankfurt
- 1931 **Wehrlos hinter der Front. Leiden der Völker im Krieg.** Frankfurt
- 1931 "Die Beschreibung einer Krankheit in der Sprache von Kreta", **OLZ XXXIV**, 303-329
- 1932 **Şantaş und Kapapa. Neue Beiträge zur Entzifferung der kretischen und hethitischen Bilderschrift.** Leipzig
- 1932 "Bemerkung von Ignace j. Gelb, Hittite Hieroglyphs I. 1931", **AfO VIII**, 132-144
- 1933 "Die Datierung des Heiligtums Yazılı-Kaya", **FF IX**, 18-19
- 1933 "Zusatz", **OLZ XXXVI**, 84-86
- 1933 "Das hethitische Pantheon. I. Der Gott auf dem Panther", **AfO VIII**, 297-305
- 1933 "Das hethitische Pantheon. I. Der Gott auf dem Panther", **AfO IX**, 105-118
- 1933 "Bît hilâni-des Rätsels Lösung", **AfO IX**, 127
- 1934 "Die 'hethitische' Felsinschrift von Topada", **OLZ XXXVII**, 145-150
- 1934 "Nischan-Tepe und Nischan-Tasch", **AfO IX**, 172-186
- 1934 "Zur Geschichte Malatias", **AfO IX**, 330-332
- 1934 "Eti Hieroglif Yazısının Okunulması Neyi İfade Eder?", **Üniversite Konferansları 1933-1934.** İstanbul, 287-293
- 1935 **Beispielsammlung zur hethitischen Formenlehre. 1. Teil. Die Nominal-Deklination.** İstanbul, İÜY
- 1935 "Die Felsbilder von Yazilikaya", **AfO X**, 66-77
- 1935 "Volkskunst in Europa", **Geschichte des Kunstgewerbes aller Völker und Zeiten VI.** Berlin, 339-416
- 1936 **Hellas und Rom. Die Kultur der Antike in Bildern.** Berlin

- 1936 "Zwei hethitische Hieroglyphen-Inschriften aus Erkelet", *AfO X*, 282-287
- 1936 "Vorläufige Mitteilung einer neuen Lydischen Inschrift", *FF XII*, 430-431
- 1936 "Ras Şamra Çivi Yazısı Alfabesinin Başlangıç Tarihine Dair", *TTAED III*, 75-82
- 1937 **Altkreta. Kunst und Kunstgewerbe im Agäischen Kulturkreise.** Berlin
- 1937 **Das Ornamentwerk.** Berlin
- 1937 "Tabı Sanatının Keşfi", *II. TTKong*, İstanbul, 421-438, *TTKY*
- 1938 **Volkskunst in Europa.** Berlin
- 1938 **Eski ve Yeni Çağlarda Akdeniz Havzasında Doğum ve Vasıtaları.** Ankara
- 1938 "Hethitische Hieroglyphen auf griechischen Münzen", *FF XIV*, 338-340
- 1938 "Gedicht und Reim im vorgriechischen Mittelmeergebiet", *Geistige Arbeit V*, Berlin, 7-10
- 1940 "Eski ve Yeni Çağlarda Akdeniz Havzasında Doğum ve Vasıtaları", **Türk Ginekoloji Arşivi.** İstanbul, 1-19
- 1942 **Altanatolien.** Berlin
- 1944 **Ein hethitisches Königsiegel. Neue Beiträge zur Geschichte und Entzifferung der hethitischen Hieroglyphenschrift.** Berlin
- 1944 "Etrüsk meselesi", **İstanbul Üniversitesi Konferansları**, 277-281, *İÜY*
- 1945 **Karatepe. Yeni Bir Eti Harabesi.** İstanbul, *İÜY*
- 1946 **Asia.** İstanbul, *İÜY*
- 1946 "Yeni bir Eti Kitabesi", *AHD IX*, 6-7
- 1947 **Karatepe, Kadirli ve Dolayları. İkinci Ön Rapor.** İstanbul, *İÜY*
- 1947 "Zur Chronologie der Skulpturen von Malatya", *FA II*, 85-101
- 1948 "Karatepe", *Die Welt des Orients I.* Göttingen, 250-251
- 1948 "Sur quelques problèmes historiques des inscriptions de Karatepe", *RHA IX*, 1-9
- 1948 "Karatepe'de Bulunan Fenike-Eti Bilinguis'leri/*Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe*", *Belleten XII/47*, 515-531

- 1948 "Les Bilingues hittito-pheniciennes de Karatepe", **Comptes rendus des séances de L'Académie des Inscriptions et Belles-Lettres**. Paris, 250-256
- 1948 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe", **Oriens I**, 163-192
- 1948 "Meine beiden ersten Reisen zum Karatepe", **Orientalia XVII**, 528-531
- 1949 **Ornamente der Volkskunst, Gewebe-Teppiche - Stickereien**. Tübingen
- 1949 "Found at last: Bilingual Key to the Previously Undecipherable Hittite Hieroglyphic Inscriptions", **The Illustrated London News CCXIV**, London, 664-668
- 1949 "Die Stadt 'Löwenstein' am Berg Karatepe", **Atlantis XXI**, Zürich, 492-496
- 1949 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe I. Fortsetzung", **Oriens II**, 72-120
- 1950 **Karatepe Kazıları, Birinci Ön Rapor**. Ankara, TTKY
- 1950 "*Schrift und Sprache der Sideten/Eski Side Halkının Yazı ve Dili*", **Belleten XIV/53**, 1-29
- 1950 "Scrittura e lingua di Side in Pamfilia", **La Parola del Passato XIII**, Napoli, 32-46
- 1950 "Karataş'taki Arkeolojik Araştırmalar Hakkında Kısa Ön Rapor/Vorbericht über die archäologische Untersuchung von Karataş", **Belleten XIV/56**, 661-666
- 1950 "Orta Anadolu'da Yapılan Bir Gezi Hakkında Kısa Notlar/Vorbericht über eine wissenschaftliche Reise in Zentralanatolien", **Belleten XIV/56**, 667-675
- 1950 "Eski Side Halkının Yazı ve Dili" Adlı Makaleme Ek (Krş. Belleten XIV, 1950, 1-29)/
- 1950 "Drei hieroglyphenhethitischen Inschriften", **JKF I**, Heidelberg, 218-224
- 1950 "Das hieroglyphenhethitische Zahlwort 'fünf' ", **Archiv Orientalni XVIII**, 123-125
- 1950 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe. II. Fortsetzung", **Archiv Orientalni XVIII**, 10-42
- 1950 "Reisen in Kilikien", **Orientalia XIX**, 122-125
- 1950 "Reisebericht aus Anatolien", **Orientalia XIX**, 506-507

- 1951 **Altsyrien. Tübingen**
- 1951 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe. 3. Fortsetzung", **JKF I**, 264-295
- 1951 "Zur Geschichte von Kargamis", **Studi Classici e Orientali I**, Pisa, 35-67
- 1951 "Zu den Bleibriefen aus Assur", **Orientalia XX**, 70-77
- 1951 "Die Göttin Hapat in den hieroglyphenhethitischen Texten/Hitit Hiye-roglif Metinlerinde Tanrıca Hapat", **Belleten XV/59**, 315-332
- 1951 "Die Bleibriefen aus Assur", **Bibliotheca Orientalis VIII**, 126-131
- 1952 **Ornamente der Volkskunst. Keramik-Holz-Metall u.a. Tübingen**
- 1952 "Wie lange wurden hethitische Hieroglyphen geschrieben?", **Die Welt des Orients I**, 480-484
- 1952 "Hititlerde Yazı Malzemesi ve Yazı Aletleri/Schreibstoff und Schreibgerät der Hethiter", **Belleten XVI/61**, 1-16
- 1952 "GIŞ.HUR", **Bibliotheca Orientalis IX**, 172-173
- 1952 "Zu den Tafeln 5-16", **JKF II**, 106-112
- 1952 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe. IV. Fortsetzung", **JKF II**, 167-188
- 1952 "Zu den Tafeln XXIX-XXXII", **JKF II**, 206-208
- 1952 "Zu dem Aufsatz von Otten: Pirva-der Gott auf dem Pferd", **JKF II**, 208-209
- 1952 "Zu dem Aufsatz von Stoltenberg:Der termilische Wortstamm trqq-", **JKF II**, 209
- 1952 "Zur Entstehung des Reimes", **JKF II**, 223-224
- 1953 "Das H-H Wort für 'Malstein' ", **Belleten XVI/64**, 495-545
- 1953 "Die phönizischen Inschriften vom Karatepe nach dem Stande Herbst 1953", **Belleten XVII/66**, 143-149
- 1953 "Die hieroglyphenhethitischen Inschriften vom Karatepe nach dem Stande von Herbst 1953", **Belleten XVIII/69**, 27-34
- 1953 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe. V. Fortsetzung", **JKF II**, 293-339
- 1954 "Untersuchungen hieroglyphenhethitischer Wörter. I. Das Wort 'gut' inden kleinasiatischen Sprachen", **MIO II**, 78-103
- 1954 "Untersuchungen hieroglyphenhethitischer Wörter. II. 'Himmel' und 'Erde'. I. Teil", **MIO II**, 266-288

- 1954 "Das hethitische Felsrelief bei Hanyeri (Gezbeli)", **Orientalia XXI-II**, 129-147
- 1954 "Forschungreise in Anatolien", **Orientalia XXIII**, 178-179
- 1954 "Hethiter stellen sich vor", **Die Welt des Orients II**, 71-74
- 1954 "Bemerkungen zu einer hieroglyphen-hethitischen Inschrift aus Aleppo", **Syria XXXI**, 225-253
- 1955 "Die hieroglyphen-hethitische Inschrift von Kötükale", **Le Muséon LXVIII**, 61-91
- 1955 "Zur Geschichte der Seife", **FF XXIX**, 208-213
- 1955 "Über die Gradation in einigen alt kleinasiatischen Sprachen", **Bibliotheca Orientalis XII**, 51-54
- 1955 "Die Felsinschrift von Şırzı", **AfO XVII**, 56-70
- 1956 "Untersuchung hieroglyphenhethitischer Wörter. 2. 'Himmel' und 'Erde' 3. Teil", **MIO IV**, Berlin, 190-210
- 1956 "Die phönizisch-hethitischen Bilinguen vom Karatepe. 6. Fortsetzung", Gedenkschrift Paul Kretschmer I, **Wiesbaden-Wien**, 40-51
- 1956 "Die späthethitische Stelle aus Darende", **AfO XVII**, 347-353
- 1957 "Misis", **AfO XVIII**, 186-189
- 1957 "K-H HUMANT, Luw. Taaima-, H-H Daaima 'jedes, ganz, all' ", **RSO XXXII**, 199-204
- 1957 "Meine Sonne", **Orientalia XXVI**, 97-126
- 1957 "Die hieroglyphen-hethitische Inschrift von Karaburna", **Le Muséon LXX**, 145-170
- 1957 "Die Schicksalsgöttin der Hethiter", **Die Welt des Orients II**, 349-359
- 1957 "1956 Yaz Mevsiminde Misis'te Yapılan Kazı Hakkında". **TAD VI-II-1**, 40-44
- 1958 "Misis", **AfO XVIII**, 461-463
- 1958 "Sie schreiben auf Holz", **Minoica-Festschrift zum 80 Geburtstag von Johannes Sundwall**. Berlin, 67-79
- 1958 "Die H-H Inschrift von 'Malkaya' ", **Orientalia XXVII**, 325-350
- 1958 "Neues von Zincirli und Maraş", **Orientalia XXVII**, 399-406
- 1958 "KARAS", **Die Sprache IV**, Wiesbaden-Wien, 115-126
- 1958 "Eine Götter-Trias in einer Inschrift aus Kakamis. Bemerkungen zu einigen schwer verständliche H-H Tezstelle", **AfO XVIII**, 361-366

- 1959 **Ornamente der Völker.** Tübingen
- 1959 **Janus und Mann mit der Adler - oder Greifenmaske.** İstanbul
Ergänzende Bemerkungen zu dem Aufsatz 'Schrift und Sprache der Sideten, (Belleten XIV, 1950, 1-29), Belleten XIV/56, 670-676
- 1959 "1957 Misis Hafriyatı Hakkında Rapor", **TAD VIII-2, 3**
- 1959 "Bildluwische Inschriften in Gaziantep", **Die Sprache V, 9-15**
- 1959 "Bild-Luwisches", **Festschrift für Johannes Friedrich.** Berlin, 61-90
- 1959 "Bemerkungen zur Kleinasiatischen Religionsgeschichte", **SBO III, 1-24**
- 1959 "Sumerisch ALAM 'Statue, Bildwerk', - Luwisch darussa- Bild-Luwisch taruša/taraša 'Bildnis' ", **Oriens Extremus VI, 31-41**
- 1959 "Reisebericht aus Anatolien", **Orientalia XXVIII, 271-291**
- 1959 "1958 Misis Hafriyatı Hakkında Rapor", **TAD IX-1, 3**
- 1960 "Das Wort 'Gotteshaus' bei den Hethitern", **AfO XIX, 147-148**
- 1960 "Beiträge zum Bild-Luwischen", **RHA XVIII, 5-18**
- 1960 "Unveröffentlichte hethitische Skulpturen", **Orientalia XXIX, 104-106**
- 1960 "Reisebericht aus Anatolien II", **Orientalia XXIX, 214-226**
- 1960 "Reisebericht aus Anatolien III", **Orientalia XXIX, 317-321**
- 1960 "K-H zuppa-, luw zuwa/zuw i-, B-H tsupa/tsupi", **Orientalia XXIX, 309-317**
- 1960 "Ist die B-L schrift im wesentlichen entziffert?", **Orientalia XXIX, 423-442**
- 1961 "Die Entzifferung der B-L schrift wird fortgesetzt", **Orientalia XXX, 110-118**
- 1961 "Bit hilani und Anderes", **Orientalia XXX, 199-202**
- 1961 "Zur Vokalisation des Luwischen", **Orientalia XXX, 314-322**

Prof. Dr. U. Bahadır Alkım

- 1947 **Karatepe, Kadirli ve Dolayları/Karatepe, Kadirli and its Environments, İkinci Ön Rapor.** İÜY
- 1948 "Önasya sanatında Hitit Kaya Rölyeflerinin Hususiyeti", **III. TTKong, 612-622, TTKY**
- 1948 "Karatepe Kazıları/Excavations at Karatepe", **Belleten XII/45, 241-259**

- 1948 "Karatepe Kazısının Arkeolojik Sonuçları", **Belleten XII/47**, 533-548
- 1949 "Üçüncü Mevsim Karatepe Çalışmaları/*Third Season's Work at Karatepe*", **Belleten XIII/50**, 363-374
- 1949 "Milletlerarası XXI. Şarkiyatçılar Kongresi", **Belleten XIII/50**, 375-386.
- 1949 "Les resultats archeologiques des foullies de Karatepe", **Actes du 21 Congres International des Orientalistes**, Paris
- 1949 "Les resultats archeologiques des fouilles de Karatepe", **RHA IX**, 1-35
- 1950 **Karatepe Kazıları/Die Ausgrabungen auf dem Karatepe, Birinci Ön Rapor**. Ankara
- 1950 "Üçüncü Mevsim Karatepe Çalışmaları: Kazılar ve Geziler/Karatepe Third Campaign", **Belleten XIV/56**, 515-564
- 1950 "Dördüncü Mevsim Karatepe Çalışmaları/*Karatepe: Fourth Campaing*", **Belleten XIV/56**, 649-659
- 1950 "Beşinci Mevsim Karatepe Çalışmaları/*The Fifth Season's Work at Karatepe*", **Belleten XIV/56**, 677-682
- 1950 "Beynelminel XXII. Müsteşrikler Kongresi (XXIInd International Congress of Orientalists)", **Belleten XIV/56**, 687-692
- 1951 "Fouilles de Karatepe, Anadolu", **Revue des Etudes d'Archeologique et d'Historique en Turquie I**, 25-29
- 1951 "Karatepe, Summary of Archaeological Research in Turkey, 1949-1950", **AS I**, 9-10
- 1951 "Explorations of Ancient Roads Passing Karatepe", **AS I**, 19-20
- 1952 "Üçüncü Mevsim Karatepe Çalışmaları: Kazı ve Geziler", **IV. TTKong**, 371-375, TTKY
- 1952 "Altıncı Mevsim Karatepe Çalışmaları/*Sixth Season's Work at Karatepe*", **Belleten XVI/61**, 131-136
- 1952 "Sixth Season's Work at Karatepe", **Bibliotheca Orientalis IX**, 231
- 1952 "Domuztepe Kazılarının Arkeolojik Sonuçları/*The Results of the Recent Excavations at Domuztepe*", **Belleten XVI/62**, 225-250
- 1952 "Yedinci Mevsim Karatepe Çalışmaları/*Karatepe: Seventh Campaign*", **Belleten XVI/64**, 611-624
- 1952 "Sekizinci Mevsim Karatepe Çalışmaları/*The Eight Season's Work at Karatepe*", **Belleten XVI/64**, 616-628
- 1952 "Karatepe", **AS II**, 19-20
- 1953 "Karatepe ve Domuztepe'de Çalışmalar", **Belleten XVII/65**, 434-435

- 1953 "The Results of the Recent Excavations at Domuztepe", **Proceedings of the Congress**, 153
- 1953 "Karatepe", **AS III**, 12-13
- 1954 "Karatepe Çalışmaları", **Belleten XVIII/69**, 397-398
- 1956 "Archaeologischer Bericht aus Anatolien (1953-1954)", **Orientalia 80-89**
- 1956 "Kırşehir Höyüğü ve Toprak Üstü Buluntuları/*Kırşehir und Lesefunde*", **Belleten XX/77**, 61-101
- 1957 "1956 Yılı Karatepe Çalışmaları", **Belleten XXI/84**, 658-659
- 1957 "An Ancient Road-System in the South-Western Anti-Taurus", **Proceedings of the 23rd International Congress of Orientalists Cambridge 1954**, 147-148
- 1957 "Yesemek Taşocağı ve Heykeltraşlık Atelyesi/*Steinbruch und Skulpturatelier von Yesemek*", **Belleten XXI/83**, 359-394
- 1958 "Karatepe'de Çalışmalar", **Belleten XXII/88**, 629-630
- 1959 "Güney-Batı Antituros Bölgesi'nde Eski Bir Yol Şebekesi/*An Ancient Road-System in the South-Western Antitaurus*", **Belleten XXIII/89**, 59-76
- 1959 "Yesemek Kazısı ve İslahiye Bölgesi Araştırmaları", **Belleten XXIII/92**, 692-694
- 1959 "Ein altes Wegenetz im südwestlichen Antitaurus-Gebiet", **AnAr I,2/JKS III,2**, 207-222
- 1960 "1958 Yılı Yesemek Çalışmaları", **Belleten XXIV/93**, 1-10
- 1960 "1959 İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Yesemek Çalışmaları ve Tilmen Höyük Sondajı", **TAD X-1**, 7-9
- 1960 "Sam'al ile Asitawandawa Arasındaki Yol. Amanus Bölgesinin Tarihi Coğrafyasına Dair Araştırmalar", **Belleten XXIV/95**, 349-396
- 1960 "İslahiye Bölgesi'nde Araştırmalar. Yesemek Çalışmaları ve Tilmen Höyük Kazısı", **Belleten XXIV/96**, 714-716
- 1960 "Onbir Mevsimlik Karatepe Kazılarının Mimarlık Sonuçlarına Toplu Bir Bakış", **V. TTKong**, 71-80, TTKY
- 1961 "Prof. Dr. H. Th. Bossert (11.IX.1889-5.XI.1961)", **Belleten XXV/99**, 467-469
- 1961 "Yesemek Çalışmaları ve Tilmen Höyük Kazısı", **Belleten XXV/99**, 525-526
- 1962 "Yesemek Çalışmaları ve Tilmen Höyük Kazısı (1960)", **TAD XI-1**, 5-6
- 1962 "1961 Dönemi Tilmen Höyük ve Yesemek Kazıları", **TAD XI-2**, 5-7

- 1962 "Archaologischer Bericht aus Anatolien (1960)" **Orientalia XXXI**, 236-249
- 1962 "Tilmen Höyük Çalışmaları 1958-1960", **Bellekten XXVI/103**, 447-466
- 1962 "Yesemek Çalışmaları ve Tilmen Höyük Kazısı", **Bellekten XXVI/103**, 625-627
- 1963 "Tilmen Höyük", **AS XIII**, 27-28
- 1963 "Tilmen Höyük Kazısı", **Bellekten XXVII/107**, 537-541
- 1963 "Archaologischer Bericht aus Anatolien (1961)", **Orientalia XXXII**, 70-81
- 1964 "Milletlerarası XII. Assirioloji Kongresi (Londra 1-4 Temmuz 1963)", **Bellekten XXVIII/110**, 285-300
- 1964 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Tilmen Höyük Kazısı", **Bellekten XXVIII/111**, 564-568
- 1964 "Dördüncü Dönem Tilmen Höyük Kazısı (1962)", **TAD XII-1**, 5-7
- 1964 "İslahiye Bölgesinde Türk Tarih Kurumu Adına 1955-1962 Yılları Arasında Yapılan Tarihi ve Arkeolojik Araştırmalar", **Atatürk Konferansları (1963)**, 163-178
- 1964 "Tilmen Höyük", **AS XIV**, 23-25
- 1964 "Archaeological Activities in Turkey (1962)", **Orientalia XXXIII**, 500-512
- 1965 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Tilmen Höyük Kazısı (1963)", **TAD XIII-1**, 5-17
- 1965 "Explorations and Excavations in the District of İslahiye", **AS XV**, 29-30
- 1965 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları, Tilmen Höyük ve Gedikli Höyük Kazıları", **Bellekten XXIX/115**, 556-560
- 1965 "Bibliographie von H.Th. Bossert", **AnAr/JKS II-1**, 2, XIX-XXX
- 1966 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Gedikli (Karahöyük) Kazısı", **Bellekten XXX/119**, 495-499
- 1966 "Gedikli (Karahöyük)", **AS XVI**, 29-31
- 1967 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları: Tilmen ve Gedikli Höyük Kazıları", **TAD XIV-1-2**, 69-78
- 1967 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Gedikli (Karahöyük) Kazısı (1965)", **TAD XIV-1-2**, 79-86
- 1967 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Gedikli Höyük Kazısı", **Bellekten XXXI/123**, 462-468

- 1967 "Gedikli (Karahöyük)", **AS XVII**, 32-34
- 1967 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları (1955-1960)", **VI. TTKong**, 44-47, TTKY
- 1968 **Anatolie I, des Origines a la fin du Ile millenaire au. J.C.** Archaeologia Mundi, Geneve, Paris, Munich, les Edition Nagel
- 1968 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları ve Gedikli Höyük Kazısı (1966)", **TAD XV-2**, 39-48
- 1968 "İslahiye Region", **AS XVIII**, 21-23
- 1968 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları, Gedikli ve Kırışkal Höyük Kazıları", **Bulleten XXXII/127**, 407-412
- 1968 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları Gedikli ve Kırışkal Höyük Kazıları (1967)", **TAD XVI-2**, 5-13
- 1969 "İslahiye Bölgesi Çalışmaları (1968)", **TAD XVII-1**, 39-42
- 1969 "İslahiye Region", **AS XIX**, 6-7
- 1969 "İslahiye Bölgesi Çalışmaları", **Bulleten XXXIII/131**, 398-402
- 1969 "The Amanus Region in Turkey, New Light on the Historical Geography and Archaeology", **Archaeology 22**, 280-289
- 1970 "İslahiye Bölgesi Çalışmaları ve Tilmen Höyük Kazısı (1969)", **TAD XVIII-2**, 29-35
- 1970 "Work in the İslahiye Region and the Excavations at Tilmen Höyük", **AS XX**, 29-31
- 1970 "İslahiye Bölgesi Çalışmaları ve Tilmen Höyük Kazısı", **Bulleten XXXIV/135**, 490-494
- 1971 "İslahiye Bölgesi Çalışmaları: Tilmen Höyük ve Kırışkal Höyük Kazıları", **Bulleten XXXV/138**, 341-345
- 1971 "The İslahiye Region", **AS XXI**, 23-24
- 1972 "Kurumumuzun Asli Üyeliğine Seçilen Prof.Dr. Nimet Özgüç Hakkında Prof. Dr. U. Bahadır Alkım'ın 14 Nisan 1971 Tarihinde Genel Kurulda Okunan Takdim Konuşması", **Bulleten XXXVI/141**, 117-118
- 1972 "İslahiye ve Samsun Bölgesinde 1971 Çalışmaları", **Bulleten XXXVI/143**, 422-426
- 1972 "Tilmen ve Kırışkal Höyük Kazıları (1970)", **TAD XIX/2**, 39-50
- 1972 "Samsun Province", **AS XXII**, 56
- 1973 "İslahiye ve Samsun Bölgesinde 1972 Dönemi Çalışmaları", **Bulleten XXXVII/147**, 435-438
- 1973 "Tilmen Höyük and Samsun Region", **AS XXIII**, 62-65

- 1974 **Yesemek Taşocağı ve Heykel Atelyesinde Yapılan Kazı ve Araştırmalar.** Ankara, TTKY
- 1974 "Tilmen Höyük ve Samsun Bölgesi Çalışmaları (1971)", **TAD XX-2**, 5-16
- 1974 "Tilmen Höyük Kazısı ve Samsun Bölgesi Araştırmaları", **TAD XXI-2**, 20-23
- 1974 "Samsun Bölgesi'nde 1973 Çalışmaları", **Bellekten XXXVIII/151**, 553-556
- 1974 "Samsun Region, 1973", **AS XXIV**, 50-53
- 1974 "Eine Linsenflasche aus Tilmen Höyük", **Baghdader Mitteilungen** 7, 9 12
- 1974 "Ord. Prof.Dr. Arif Müfid Mansel'in Yayınları/*Professor Dr. Arif Müfid Mansel's Veröffentlichungen*", **Mansel'e Armağan/Melanges Mansel II, XIX-XXXIV**, Ankara, TTKY
- 1974 "A Subterranean Construction at Kırışkal", **Mansel'e Armağan/Melanges Mansel II**, 821-830, Ankara, TTKY
- 1975 "Samsun Bölgesi Çalışmaları (1973)", **TAD XXII-1**, 5-12
- 1975 "İkiztepe Kazısının 1974 Dönemi Çalışmaları", **Bellekten XXXIX/155**, 565-567
- 1975 "İkiztepe, 1974", **AS XXV**, 27-29
- 1976 "1975 Samsun Bölgesi Araştırmaları ve İkinci Dönem İkiztepe Kazısı", **Bellekten XL/160**, 717-719
- 1976 "İkiztepe and Samsun Survey", **AS XXVI**, 42-44
- 1977 "1976 Yılı İkiztepe Kazısı", **Bellekten XLI/163**, 624-627
- 1977 "İkiztepe, 1976", **AS XXVII**, 41-44
- 1978 "1977 Dönemi İkiztepe Kazısı ve Samsun Bölgesi Araştırmaları", **Bellekten XLII/167**, 542-547
- 1978 "İkiztepe and the Samsun Region, 1977", **AS XXVIII**, 23-27
- 1979 "İkiztepe Kazısı 1978 Çalışmaları", **Bellekten XLIII/172**, 890-892
- 1979 "İkiztepe, Fifth Season, 1978", **AS XXIX**, 200-202
- 1979 "İkiztepe Kazısı: İlk Sonuçlar", **VIII. TTKong**, 151-157, TTKY
- 1980 "İkiztepe Kazısı 1979 Çalışmaları", **Bellekten XLIV/175**, 621-623
- 1980 "İkiztepe, 1980", **AS XXXI**, 188-191
- 1980 "Üçüncü Dönem İkiztepe Kazısı (1976)", **TAD XXV-1**, 1-14
- 1981 "1979 Dönemi İkiztepe Kazıları", **II. KST**, 151-154
- 1981 "İkiztepe Kazısı 1980 Çalışmaları", **Bellekten XLV/179**, 379-383

170 DIE GESCHICHTE DER ABTEILUNG FÜR ALT\VORDERASIATISCHE SPRACHEN UND KULTUREN

- 1981 "1980 Dönemi İkiztepe Kazısı", **III. KST**, 25-29
- 1981 "Yazının Başlangıcı", **Harf Devriminin 50. Yılı Sempozyumu**. 41
- 1982 "İkiztepe Kazısı ve Samsun Bölgesi Araştırmaları (1977)", **TAD XXV-2**, 3-9
- 1983 "Einige charakteristische Metallfunde von İkiztepe", **Beitrage zur Altertumskunde Kleinasiens Festschrift für Kurt Bittel**, 29-42
- 1984 "İkiztepe Kazısının Arkeolojik Sonuçlarına Toplu Bir Bakış", **TÜBİTAK, Arkeometri Ünitesi, Bilimsel Toplantısı Bildirileri I**, Ankara, 46-67

H. Alkım ile birlikte

- 1966 "Gedikli (Karahöyük) Kazısı Birinci Ön Rapor/*Excavations at Gedikli (Karahöyük), First Preliminary Report*", **Belleten XXX/117**, 1-57

H. Alkım ve Ö. Bilgi ile birlikte

- 1988 **İkiztepe I. Birinci ve İkinci Dönem İkiztepe Kazıları/*The First and Second Seasons' Excavations at İkiztepe (1974-1975)***. Ankara TTKY

(Baskıda) **İkiztepe II, Üçüncü, Dördüncü, Beşinci, Altıncı, Yedinci Dönem Kazıları/*Third, Fourth, Fifth, Sixth, Seventh Seasons' Excavations (1976-1980)***. Ankara TTKY

Prof. Dr. Mustafa Kalaç

- 1942 "M.Ö. 745-620 Yükseliş Çağında Büyük Asur İmparatorluğunun Anadolu'ya Yayılışı", **Sumeroloji Araştırmaları**. 982
- 1952 "Asurbanipal'e Ait Kabartma Parçası", **İAMY 5**, 64-
- 1954 "Son Asur Çağı'na Ait On Kabartma Parçası", **Belleten XVIII/69**,:35-50
- 1953 "Önasyada İkinci Binyıl Kronolojisinin Bugünkü Durumu", **İAMY 6**, 41-
- 1964 "Eine Wettergott-Stele und drei Reliefs im Museum zu Maraş", **Ex Oriente Lux 18**, 280-
- 1964 "Anmerkungen zu der Arbeit 'The Hittite Relative Sentence' von Warren H. Held", **AnAr/JKS II/1-2**, 275-282
- 1965 **Tünp Hiyeroğlif Yazıtı/*Die Hieroglyphische Inschrift aus Tünp***. İstanbul

- 1965 "Das Patheon der hieroglyphen-luwischen Inschriften", **Orientalia XXXIV**, 401-
- 1965 "Hiyeroglif Araştırmaları/*Hiyeroglyphische Forschungen*", **Belleten XXXII/127**, 315-321
- 1974 "Einige Stelen mit hieroglyphisch-luwischen Inschriften oder ohne sie", **Acta Rencontre Assyriologique Internationale Comptes rendus XX**, 183-
- 1977 "Bolkarmaden Kaya Yazıtı", **AnAr/JKS IV-V**, 61-66
- 1978 "Ein Stelenbruchstück mit luwischen in Aksaray bei Niğde", **Kuhns Zeitschrift 92**, 117-
- 1979 "Hieroglyphisch Luwisches", **Studia Mediterranea P. Meriggi dicata**, 325-
- 1979 "Niğde'de Bulunan Bir Hava Tanrısı Steli", **VIII. TTKong**, cilt I, 239-243, TTKY
- 1983 "Kayseri Müzesinde Bulunan Kululu (XII) Steli", **AnAr/JKS IX**, 167-171
- 1986 "Hiyeroglif Araştırmaları", **IX. TTKong**, cilt I, 255- TTKY
- 1986 "Die Stele aus Kululu XIII", **AnAr/JKS X**, 359-369
- 1990 "Malpınar ve Kululu (XIV) Hiyeroglif Yazıtları", **X. TTKong**, cilt II, 607-608, TTKY
- 1994 "Hiyeroglif Damgalı Bir Bulla ve Bazı Açıklamalar", **XI. TTKong**, cilt I, 169-172, TTKY
- 1998 "Kahramanmaraş (14) (Hiyeroglifli Bir Heykel Parçası)", **XXXIV. Uluslararası Assiriyoloji Kongresi/XXXIV. Rencontre Assyriologique Internationale**, 281-284, TTKY
- 1999 "Tabal Ülkesi", **XII. TTKong**, cilt I, 134-136, TTKY
- 1999 "Tabal Ülkesi", **Zafer Taşlıkhoğlu Armağanı. Anadolu ve Trakya Çalışmaları/In Honour of Zafer Taşlıkhoğlu. Anatolian and Thracian Studies**. İstanbul, 213-216

J. D. Hawkins ile birlikte

- 1989 "The Hieroglyphic Luwian Rock-Inscription of Malpınar", **AS XXXIX**, 107-

O. Sumer ile birlikte

- 1963 **İstanbul Arkeoloji Müzeleri Resimli Rehberi**. İstanbul

Prof. Dr. A. Muhibbe Darga

- 1950 "Ein Relief aus dem Bertiz-tal", **JKF I**, 75-79
- 1951 "Arâmî Dilinde Bir Samî Yazıtı" **JKF II**, 199-205
- 1951 "Bibliographie zur kretisch-mynoischen Schrift und Sprache" *Orientalia XX*, 171-180
- 1959 "Au sujet des céramiques découvertes au Höyük d'Eğriköy", **AnAr I,2/JKF III,2**, 195-202
- 1967 "Side Dili ile Yazısı Hakkında Notlar ve Side Doğu Şehir Kapısında Bulunan Yazıt", **Belleten XXXI/121**, 49-66
- 1969 "Über das Wesen des Huwasi-Steine nach hethitischen Kultinventaren", **RHA XXVII**, 5-24
- 1969 "Hitit Metinlerinde Geçen ^{NA4}.Zİ.KİN=^{NA4} huwasi Kelimesinin Anlamı Hakkında Bir Araştırma", **Belleten XXXIII/132**, 493-504
- 1970 "Hitit Çivi Yazısı Belgelerinde Geçen^{LU}.MES^Hilammattu Kelimesinin Anlamı", **TED I**, 121-130
- 1971 "Die Architektur der hethitischen Städte und Befestigungsanlagen", **RHA XXIX**, 17-60
- 1972 "Hitit Bayram-Rituali Metinlerinde Geçen Ętarnu Hakkında Bir Araştırma", **TED 3**, 319-327
- 1973 **Karahna Şehri Kült-Envanteri**, İstanbul
- 1973 "Hititlerin Kült Törenlerinde Kadınların Yeri ve Görevleri", **TED 4-5**, 231-245
- 1973 "Les figurines en terre cuite de Şemsiyetepe", **Festschrift H.Otten**, Wiesbaden, 77-85
- 1974 "Puduhepa: An Anatolien Queen of the Thirteenth Century B.C.", **Mansel'e Armağan/Melanges Mansel II**, Ankara, 939-961, TTKY
- 1975 "Yitirdiğimiz Büyük Değer", **Belleten XXXIX/154**, 319-322
- 1975 "Yitirdiğimiz Büyük Değer (Ord.Prof.Dr. Arif Müfid Mansel)", **Yapı 10**, 9-10
- 1975 "Arif Müfid Mansel", **MTREB 1**, 34-35
- 1976 **Eski Anadolu'da Kadın**, İstanbul
- 1978 "Boğazköy-Hattusa Kral Kapısındaki Tanrının Adı ve Tanılaması Hakkında Bir Deneme", **AnAr/JKF VI**, 145-163
- 1978 "Philological Activities in Turkey", **Akkadica 7**, 21-22
- 1980 "Hititlerde Yasalar", **Arkeoloji ve Sanat 8-9**, 5-10
- 1981 "Şemsiyetepe Kazıları", **II. KST**, 27-30
- 1981 "Şemsiyetepe Kazıları 1980 Yılı Buluntuları", **III. KST**, 53-57

- 1982 "Hitit Yazıtlarında Geçen tarsan Sözcüğünün Anlamı Hakkında", *AnAr/JKF VIII*, 63-67
- 1983 "Seleukeia Grekçe-Sidece Çift Dilli (Bilinguis) Yazıtı", *AnAr/JKF IX*, 401-410
- 1983 "Şemsiyetepe Kazıları 1981 Yılı Çalışmaları", *IV. KST*, 55-62
- 1984 **Eski Anadolu'da Kadın**, İstanbul, İÜEFY
- 1984 "Şemsiyetepe Kurtarma Kazıları", *V. KST*, 91-96
- 1985 **Hitit Mimarlığı I. Arkeolojik ve Filolojik Veriler**. İstanbul, İÜEFY
- 1986 "Eski Yakın Doğu'nun Ticaret Merkezi Kültepe Kaniş'ten Çivi Yazılı Kadın Mektupları", *Tarih ve Toplum 34*, 4-8
- 1986 "Şemsiyetepe 1984 Yılı Kazı Çalışmaları", *VII. KST*, 119-128
- 1987 "Şemsiyetepe Kazılarının 1985 Sezonu Sonuçları", *VIII. KST-I*, 149-156
- 1987 "Şemsiyetepe Kazıları 1978-1979/*Şemsiyetepe Excavations 1978-1979*". *Aşağı Fırat Projesi 1978-1979 Çalışmaları/Lower Euphrates Project 1978-1979 Activities*, 291-298, ODTÜY/METUP
- 1987 "Hititoloji ve Karakaya-Şemsiyetepe Baraj Kazıları Konuşması", *Sanat Olayı 58*, 33-35
- 1988 "Les figurines en terre cuite de Şemsiyetepe "Documentum Asiae Minoris Antiquae Festschrift für H. Otten, Wiesbaden, 77-85
- 1988 "Şemsiyetepe Kazılarının 1986 Yılı Çalışmaları", *IX. KST-I*, 181-204
- 1989 "Les Tombes de Suyatağı-Mamaraş- á la Région de Karakaya", **Tahsin Özgüç'e Armağan/Anatolia and the Near East. Studies in Honor of Tahsin Özgüç**, (Ed. M.Mellink, N.Özgüç, K.Emre, B.Hrouda), Ankara, 67-74 TTKY
- 1989 "Şemsiyetepe Kazısı 1987 Sonuçları", *X. KST-I*, 181-200
- 1990 "Elazığ Müzesi'ndeki Koleksiyonlardaki Kaşgar (Kaşgai) Halıları" **Türkiyemiz 20**, 16-23
- 1990 "Şemsiyetepe Kazılarına Toplu Bir Bakış" *X. TTKong. cilt 1*, 75-83 TTKY
- 1992 **Hitit Sanatı**. İstanbul
- 1993 "Yurtdışına Kaçırılmış Hitit Eserleri" **Türkiyemiz 70**, 15-17
- 1994 "Şarhöyük-Dorylaion Kazıları (1989-1992)", *XV. KST-I*, 481-502
- 1995 "1993 Yılı Şarhöyük-Dorylaion (Eskişehir) Kazıları", *XVI. KST-I*, 351-368
- 1998 "Geç-Hitit Dönemi Maraş Mezar Stellerinden Üç Örnek ve Gözlemler", **Karatepe'deki Işık. Halet Çambel'e Sunulan Yazılar/Light on Top of the Black Hill Studies Presented to Halet Çambel**, İstanbul, 241-256

- 1998 "MÖ II. Binyıl: Orta ve Son Tunç Çağı", **Kapadokya** (Ed. M. Sözen), İstanbul 124-169
- 2000 "Aşağı Fırat Havzası Şemsiyetepe Kazıları 1978-1979", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 140-146
- 2001 "Şemsiyetepe Excavations in the Lower Euphrates Basin 1978-1979", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**. (Ed. O. Belli), Ankara, 115-120
- 2001 "Şemsiyetepe'de Bulunmuş Olan İlk Tunç Çağı Fırın Malzemesi", **Arkeoloji ve Sanat Tarihi Araştırmaları Yıldız Demiriz'e Armağan**, (Ed. M.B. Tanman-U. Tükel), İstanbul, 41-44

A. Alparslan ile birlikte

- 1969 "Namık Kemal'in Bilinmeyen Bir Mektubu", **Belleten XXXIII/129**, 35-42

A. Dinçol ile birlikte

- 1970 "Die Feste von Karahna", **Anatolica III**, 99-118.

B. Tuğrul ile birlikte

- 2001 "Bir Hitit Mühür Baskısının Tahribatsız Muayene Metodu ile İncelenmesi" **16. ArkST.**, 83-90.

T. Tüfekçi ile birlikte

- 2000 "Şarhöyük-Dorylaion Kazı Çalışmaları 1997-1998", **AÜEFĐ**, 5-25
- 2001 "Şarhöyük-Dorylaion 1999 Yılı Kazı Çalışmaları", **XXII.KST-II**, 51-62

Prof. Dr. Refik Duru

- 1972 "Anadolu'da Bulunmuş Altın Kulak Tıkaçları", **Belleten XXXVI/142**, 123-135
- 1974 "A Human-shaped Rhyton from Kumrulu", **Mansel'e Armağan/Melanges Mansel II**, Ankara, 679-690, TTKY
- 1974 "Değirmen-tepe Kazısı, 1973/Değirmen-tepe Excavations", **Keban Projesi 1973 Yılı Çalışmaları/Keban Project 1973 Activities**, ODTÜKPY/METUKPP, Ankara, 13-24
- 1979 **Keban Projesi Değirmen-tepe Kazısı/Keban Project Değirmen-tepe Excavations 1973**, ODTÜKPY, Ankara
- 1979 "Değirmen-tepe Kazısı ve 'Kuzey Suriye, Kuzey Mezopotamya Kökenli' Denilen Çanak Çömlek Türlerinin Yayılışı", VIII. **TTKong**, cilt I, 129-133, TTKY
- 1980 **Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1978-1979 Çalışma Raporu. Anadolu Araştırmaları, Ek Yayın 2**, İstanbul

- 1980 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1980 Çalışma Raporu/*Excavations at Kuruçay Höyük. 1980*", **AnAr/JKS VIII**, 1-32
- 1981 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1979", **II. KST**, 47-51
- 1982 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1980", **III. KST**, 5-8
- 1983 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1981", **IV. KST**, 31-38
- 1983 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1981 Çalışma Raporu", **AnAr/JKS IX**, 13-50
- 1983 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1982 Çalışma Raporu", **AnAr/ JKS IX**, 81-89
- 1984 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1982", **V. KST**, 67-69
- 1985 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1983", **VI. KST**, 5-10
- 1986 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1984", **VII. KST**, 23-27
- 1986 "Kuruçay Höyüğü Kazıları ve Anadolu Tarihöncesine Katkıları", **IX. TTKong**, cilt I, 55-61, TTKY
- 1986 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1983 Çalışma Raporu", **Bulleten XLIX/195**, 594-606
- 1986 "Tarihöncesi Çağlarına Ait Dini Bir Tören", **AnAr/ JKS X**, 169-176
- 1986 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1984 Çalışma Raporu", **Bulleten L/196**, 247-258
- 1987 "İslahiye Bölgesi'nde M.Ö. 2. Binyılına Ait Önemli Bir Kent: Tilmen Höyük", **Akurgal'a Armağan/Festschrift Akurgal, Anadolu (Anatolia) XXI (1978-1980)**, (Ed. C. Bayburtluoğlu), Ankara, 37-46
- 1987 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1985 Çalışma Raporu", **Bulleten LI/199**, 305-313
- 1987 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1985", **VIII. KST-I (1987)**: 75-80
- 1987 "Hacılar Nekropolü Arama Çalışmaları", **IV. AST**, 335-338
- 1988 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1986-1987 Çalışmaları Raporu", **Bulleten LII/203**, 653-666
- 1988 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1986", **IX. KST-I**, 65-70
- 1988 "Hacılar Mezarlık Arama Çalışmaları-1986", **V. AST-I**, 109-
- 1989 "Were the Earliest Cultures at Hacılar Really Aceramic?", **Tahsin Özgüç'e Armağan/Anatolia and the Near East. Studies in Honor of Tahsin Özgüç**, (Ed. M.Mellink, N.Özgüç, K.Emre, B.Hrouda), Ankara, 99-104, TTKY
- 1989 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1987", **X. KST-I**, 57-59
- 1990 "Kuruçay Höyüğü Kazıları, 1988 Çalışma Raporu", **XI. KST-I**, 81-86
- 1990 "Tilmen Sarayları", **X. TTKong**, cilt I, 121-131, TTKY
- 1991 "Höyücek Kazıları-1989", **XII. KST-I**, 87-93

- 1991 "Kuruçay Höyüğü Kazıları. 1988 Çalışma Raporu", **Höyük I**, 1-6
- 1992 "Höyücek Kazıları – 1989", **Belleten LVI/216**, 551-566
- 1992 "Höyücek Kazıları–1990", **XIII. KST-I**, 155-161
- 1993 "Burdur Bölgesinden Yeni Bir İdol Tipi: Kemik Başlı İdoller/*A New Variety of Idol from the Burdur Region: The Bone-Head Idol*", **Nimet Özgüç'e Armağan/Aspects of Art and Icanography: Anatolia and Its Neighbors. Studies in Honor of Nimet Özgüç** (Ed.M.Mellink, E.Porada, T.Özgüç), Ankara, 155-160, TTKY
- 1993 "Zwei neolitische Miniaturtische aus Höyücek", **IstMitt 43**, 129-132
- 1993 "Höyücek Kazıları–1991", **XIV. KST-I**, 147-153
- 1994 **Kuruçay Höyük I. 1978-1988 Kazılarının Sonuçları. Neolitik ve Erken Kalkolitik Çağ Yerleşmeleri/Results of the Excavations 1978-1988. The Neolithic and Early Chalcolithic Settlements – A Comprehensive Summary**, Ankara, TTKY
- 1994 "Hacılar'ın En Erken Kültürleri Gerçekten Çanakçömlekli mi idi?", **AnAr/JKS XIII**, 1-12
- 1994 "Höyücek Kazıları–1992", **XV. KST-I**, 97-102
- 1995 "Höyücek Kazıları – 1990-1992/*Höyücek Excavations, 1991-1992*", **Belleten LIX/225**, 447-490
- 1995 "Bademağacı Kazıları-1993", **XVI. KST-I**, 69-77
- 1996 **Kuruçay Höyük II. 1978-1988 Kazılarının Sonuçları. Geç Kalkolitik ve İlk Tunç Çağı Yerleşmeleri/Results of the Excavations 1978-1988. The Late Chalcolithic and Early Bronze Settlements – A Comprehensive Summary**, Ankara, TTKY
- 1996 "Göller Bölgesi'nde Neolitik Köyden Kasabaya Geçiş/*The Neolithic Transition from Village to Town in Lake District*", **Tarihten Günümüze Anadolu'da Konut ve Kentleşme/Housing and Settlement in Anatolia. A Historical Perspective**, İstanbul, 49-59
- 1996 "Burdur Bölgesi'nin Neolitik Çağ Mimarlığı ve Anadolu'daki Çağdaşları Arasındaki Konumu Hakkında/*On the Neolithic of the Burdur Region and It's Relation to the Contemporary Neolithic Architecture of Anatolia*", **Adalya I**, 1-22
- 1996 "Bademağacı Kazıları-1994", **XVII. KST-I**, 87-93
- 1997 "Bademağacı Höyüğü (Kızılkaya) Kazıları. 1993 Yılı Çalışma Raporu", **Belleten LX/229**, 783-800
- 1997 "Bademağacı Kazıları-1995", **XVIII. KST-I**, 43-48

- 1998 "Bademağacı Kazıları. 1994 Yılı Çalışma Raporu", **Bellekten LXI/230**, 149-159
- 1998 "Bademağacı Höyüğü'nün (Kızılkaya) İlk Tunç Çağı Çömlekçiliği ve Çarkışı İki Maşrapa Hakkında Bazı Düşünceler", **Prof. Dr. Halet Çambel'e Armağan**, İstanbul, 267-273
- 1998 "Bademağacı Kazıları. 1995-1996 Yılları Çalışma Raporu", **Bellekten LXII/232**, 709-730
- 1998 "Bademağacı Kazıları-1996", **XIX. KST-I**, 113-121
- 1999 "The Neolithic of the Lake District", **Neolithic in Turkey** (Ed.M.Özdoğan), İstanbul, 165-191
- 1999 "Bademağacı Kazıları-1997", **XX. KST-I**, 15-129
- 1999 "Yassı Höyük-Acıpayam Kazıları 1977", **XX. KST-I**, 131-138
- 1999 "Burdur Göller Yöresinin Tarihöncesi Kültürleri Hakkında Bazı Düşünceler", **XII. Türk Tarih Kongresi**, Ankara, 21-25, TTKY
- 2000 "Bademağacı Kazıları. 1997-1998 Yılları Çalışma Raporu", **Bellekten LXIV/239**, 187-212
- 2000 "Bademağacı Kazıları-1998", **XXI. KST-I**, 109-116
- 2000 "Tilmen Höyük'teki Mimarlık Eserlerinin Korunması Hakkında Bazı Gözlemler", **GAP Bölgesi'nde Kültür Varlıklarının Korunması, Yaşatılması ve Tanıtılması Sempozyumu**, Ankara, 45-53
- 2000 "Burdur Bölgesi Araştırmaları ve Kuruçay Höyüğü Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 54-58
- 2000 "Bademağacı Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 59-63
- 2000 "Höyücek Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 64-68
- 2000 "Elazığ-Değirmentepe Kazısı", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 130-132
- 2000 "Gedikli-Karahöyük ve Kırıskal Höyük Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara (2000):154-157
- 2000 "Tilmen Höyük Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 160-164
- 2000 "Yesemek Taşocağı ve Heykel Atelyesi Çalışmaları ve Yesemek Höyük Kazısı", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 165-167

- 2000 "İslahiye Bölgesi Araştırmaları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 342-344
- 2001 "Bademağacı Kazıları. 1999 Yılı Çalışma Raporu", **Belleten LXIV/240**, 583-598
- 2001 "Batı Anadolu'da Neolitik", **Günışığında Anadolu, Cevdet Bayburtluoğlu için Yazılar/Anatolia in Daylight, Essays in Honour of Cevdet Bayburtluoğlu**, İstanbul, 78-88
- 2001 "Bademağacı Kazıları-1999", **22. KST-1**, 97-104
- 2001 "Surveys in the Burdur Region and the Kuruçay Höyük Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 44-47
- 2001 "Bademağacı Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 48-51
- 2001 "Höyücek Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 52-55
- 2001 "Elazığ-Değirmentepe Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 108-109
- 2001 "Excavations at Gedikli Karahöyük and Kırışkal Höyük", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 127-130
- 2001 "Tilmen Höyük Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 133-136
- 2001 "Research at the Yesemek Stone Quarry and Sculpture Workshop and Excavations at Yesemek Höyük", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 137-140
- 2001 "Surveys of the İslahiye Region", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 313-314

G. Umurtak ile birlikte

2002 "Bademağacı Kazıları-2000", **23. KST-I**, 237-244

(Baskıda) **Höyücek**, Ankara, TTKY

(Baskıda) "Bademağacı Kazıları 2001", **24.KST**

Prof. Dr. Ali M. Dinçol

- 1968 "Kitap Tanıtımı-W.F. Albright ve T.O. Lambdin, The Evidence of Language. London, Cambridge University Press, 1966, CAH. Revised Ed. of Vol. I&ii, No. 54", **Anatolica II**, 153-163.
- 1969 "Kitap Tanıtımı-W. Ortmann, (with a contribution by H. Helmuth), Das Graeberfeld bei Ilıca. Weisbaden, Franz Steiner Verlag GmbH, 1967", **Bibliotheca Orientalis XXVI**, 220-222
- 1969 "Die fünfte Tafel des isuwa-Festes", **RHA XXVII**, 25-40
- 1970 "XVIII. Uluslararası Assyroloji Kongresinden Notlar", **Belleten XXXIV/135**, 469-474.
- 1970 **Eski Anadolu Dillerine Giriş**, İstanbul, İÜEFY
- 1971 "Zu den Hurritischen Bergnamen", **JCS XXIV/1-2**, 29-30
- 1974 "Ueber die Hydronomie und Oronomie Anatoliens zur Zeit der Hethiter", **BAS XXIII**, 28-40
- 1976 "Die neuen Urartischen Inschriften aus Körzüt", **IstMitt 26**, 19-24.
- 1977 "Çavuştepe Kazısında Çıkan Yazıtlı Küçük Buluntular I/*Beschriftete Kleinfunde aus der Urartäischen Burg Çavuştepe-I*", **Anatolia XVIII**, 105-121.
- 1980 "Hitit Devletinin Kuruluşuna ait ilk Yazılı Belgeler", **Arkeoloji ve Sanat 10**, 5-8.
- 1980 "Hititler", **Anadolu Uygarlıkları Ansiklopedisi**, Cilt I, İstanbul, 18-120.
- 1980 "Geç Hititler", **Anadolu Uygarlıkları Ansiklopedisi**, Cilt I, İstanbul, 122-136
- 1981 "Atatürk'ün Himayesinde Fransa' da Yayınlanan Bir Dergi", **Doğumunun 100. Yılında Atatürk' e Armağan**, 119-123
- 1983 "Adana, Hatay ve İstanbul Müzelerinde Bulunan Hitit Hieroglif Mühürleri/*Hethitische Hieroglyphensiegel in den Museen zu Adana, Hatay und Istanbul*", **AnAr/JKS IX**, 173-249
- 1985 "Ashella Rituali (CTH 394) ve Hititlerde Salgın Hastalıklara Karşı Yapılan Majik İşlemlere Toplu Bir Bakış", **Belleten XLIX/193**, 1-40
- 1986 "Kitap Tanıtımı-N. Boysan, M. Marazzi, H. Nowicki, Sammlung Hieroglyphischer Siegel, Band I, Vorarbeiten. Würzburg , Verlag Königshausen und Neumann, 1983", **Bibliotheca Orientalis**, 733-734

- 1987 "Urartäische Inschriften aus Çavuştepe-Sardurihinili", **Anadolu (Anatolia) XXI**, 95-104
- 1988 "Hititlerin Devletlerarası Antlaşmaları", **Tarih Boyunca Paleografya ve Diplomatik Semineri**, 35-46
- 1989 "Yeni Urartu Yazıtları ve Yazıt Parçaları", **AnAr/JKS XI**, 137-142
- 1989 "Arkeolojik Verilerin Işığında İnsan Toplumlarında Sosyal Tabakalanmanın Oluşumu ve Nedenleri: Bir Deneme", **Sosyoloji Dergisi 3 / 1**, 187-195
- 1989 "Mızrakucu üzerindeki Hiyeroglif Yazıt/*The Hieroglyphic Signs on the Spearhead*", **Sadberk Hanım Müzesi Protohistorik Çağ Silahları/Weapons of the Protohistoric Age**, (Ç. Anlağan/Ö. Bilgi), İstanbul, SHMY
- 1989 "Ein Hurro-Hethitisches Festrıtual: (H)ISUWAS", **Belleten LIII/206**, 1-50
- 1990 "Hitit Yasalarının Ana Çizgileri ve Eski Önasya Hukuku ile Etkileşimi", **AnAr/JKS XII**, 83-100
- 1990 "Neue Hethitische Hieroglyphensiegel in den Stadtlichen Museen zu Istanbul, Ereğli, Karaman und im Privaten Sadberk-Hanım-Museum", **Orientalia LIX/2**, 150-156
- 1992 "Samsat'ta Bulunan Hiyeroglifli Bir Mühür Baskısı/Hieroglyphic Seal Impression from Samsat ", **Belleten LVI/215**, 1-5
- 1993 "Zum Geleit", **IstMitt 43**, 9-11
- 1993 "Interessante Beispiele von Schreibersiegeln aus Boğazköy", **Nimet Özgüç'e Armağan, Aspects of Art and Iconography: Anatolia and Its Neighbors**, Ankara, 127-130, TTKY
- 1994 "Cultural and Political Contacts Between Assyria and Urartu", **Tel Aviv 21/1**, 6/21
- 1995 "Sevgili Dostumun Ardından ", **Hakkı Dursun Yıldız Armağanı**, 39-40
- 1995 "Ein Überblick auf die achte Tafel des Hisuwa-Festes und das hilistarni-Opfer", **Studia Mediterranea 9**, 117-122
- 1996 "Eski Anadolu Dillerinde 'Yerleşim' ve 'Konut'/'Settlement' and 'Housing' and in the Anatolian Languages", **Tarihten Günümüze Anadolu'da Konut ve Yerleşme**, Tarih Vakfı Yayınları, 116-121
- 1998 "Drei hethitische Hieroglyphensiegel im Konya Museum", **Festschrift für H. Klengel: Altorientalische Forschungen**
- 1998 "The Rock Monument of the Great King Kurunta and its Hieroglyphic Inscription", **III. Uluslararası Hititoloji Kongresi**, 159-166

- 1998 "Die Entdeckung des Felsmonuments in Hatip und ihre Auswirkungen über die historischen und geographischen Fragen des Hethiterreichs", **TÜBA-AR 1**, 27-35
- 2000 "Karatepe Kazıları ve Hitit Hiyeroglif Yazısının Çözümü", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 423
- 2000 "Mustafa Kalaç'ın Hitit Hiyeroglif Araştırmalarına Katkıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 424
- 2001 "H. Th. Bossert: Karatepe Excavations and the Deciphering of the Hittite Hieroglyphs", **Istanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 382-383
- 2001 "Contributions of Professor Mustafa Kalaç to the Hittite Hieroglyphic Studies", **Istanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 383

S. Kantman ile birlikte

- 1968 "Arkeolojide Yeni Kavramlar ve Metodolojik Araştırma Planlaması", **Belleten XXXII/127**, 331-353.
- 1969 **Analitik Arkeoloji, Anadolu Araştırmaları Özel Sayı 3**, İstanbul.

M. Darga ile birlikte

- 1970 "Die Feste von Karahna", **Anatolica III**, 99-118.

J. Yakar ile birlikte

- 1974 "Remarks on the Historical Geography of North-Central Anatolia during the Pre-Hittite and Hittite Periods", **Tel Aviv I/ 3**, 85-99.
- 1974 "Nerik Şehrinin Yeri Hakkında/*The Theories Localization of Nerik Reconsidered*", **Belleten XXXVIII/152**, 563-582

E. Kavaklı ile birlikte

- 1978 **Van Bölgesinde Bulunmuş Yeni Urartu Yazıtları/Die neuen Urartaeischen Inschriften aus der Umgebung von Van, Anadolu Araştırmaları Ek Yayın 1**, İstanbul
- 1978 "Karahana Köyünde Bulunan Dört Yeni Urartu Yazıtı/Neuere Urartaeische Inschriften aus dem Dorfe Karahan", **AnAr/JKS VI**, 17-32
- 1982 "Van Bölgesinde Bulunan Yazıtlı Bir Urartu Boncuğu/Ein Beschrifteter Urartaeischer Steinkugel", **AnAr/JKS VIII**, 231-234.

O. Belli ile birlikte

- 1980 "Hazine Piri Kapısı ve Aşağı Zivistan Taş Ocakları/*Die Inschrift von Hazine Piri Kapısı und die Steinbrüche um der Berg von Nieder Ziwistan*", **AnAr/JKS VIII**, 167-190

B. Dinçol ile birlikte

- 1981 **Anadolu Medeniyetleri Müzesinde Bulunan Hitit Hiyeroglif Mühürleri/*Hethitische Hieroglyphensiegel im Museum für Anatolische Zivilisationen***, Ankara
- 1983 "Elazığ Müzesi'nde Bulunan İki Hiyeroglif Mühür/*Zwei hethitische Hieroglyphensiegel im Elazığ Museum*", **AnAr/JKS IX**, 285-294.
- 1985 "Neue hethitische Hieroglyphensiegel in den Museen zu Ankara und Mersin", **Akkadica 45**, 33-40.
- 1986 "Eine wiederentdeckte assyrische Inschrift auf den Van-Felsen", **AnAr/JKS X**, 351-58
- 1986 "hethitische Hieroglyphensiegel in den Museen zu Samsun, Gaziantep und Kahramanmaraş", **AnAr/JKS X**, 233-252.
- 1986 "Appendix: The Hieroglyphic Inscription on Cylinder Seal No: 6948", **Ancient Anatolia. Essays in Honor of M. Mellink**, Wisconsin, 83-84.
- 1986 "Unpublished Hittite Hieroglyphic Seals in Regional Museum of Adana", **Hethitica VIII**, 81-93
- 1986 "Hieroglyphische Siegel und Siegelabdrücke aus Eskiyapar", **Dokumentum Asiae Minoris Antiquae. Festschrift H. Otten**, Wiesbaden, 87-97
- 1992 "Die urartäische Inschrift aus Hanak (Kars)", **Hittite and Other Anatolian and Near Eastern Studies in Honour of Sedat Alp**, Ankara, 109-117
- 1995 "Die neuen Inschriften und beschrifteten Bronzefunde aus den Ausgrabungen von den Urartäischen Burgen von Anzaf", **Studio Historiae Ardens, Fs. Ph. H.J. Houwink ten Cate**, 23-55
- 1996 "Hatip Anıtındaki Hiyeroglif Yazıt", **Arkeoloji ve Sanat 73**, 8-9
- 1996 "Über die Bedeutung des Wortes *hantiyarahha-* im Hethitischen", **Anatolica XXII**, 195-201
- 2000 "Hitit Hiyeroglif Mühürleri Araştırmaları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 345-347
- 2000 "Orta Toroslar Bölgesi Tarihsel Coğrafya Araştırmaları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 348-350

- 2000 "Doğu Anadolu'da Urartu Yazılı Belgelerinin Araştırılması", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 369-370
- 2001 "Eskiçağ'da Doğu Akdeniz Havzası ve Anadolu'da Diller ve Yazılar", **Boğazköy'den Karatepe'ye Hititbilim ve Hitit Dünyasının Keşfi**, Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul, 20-37
- 2001 "Studies on Hittite Hieroglyphic Seals", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 315-317
- 2001 "Studies in Historical Geography of the Central Taurus", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 318-319
- 2001 "Study on Urartian Inscription of Eastern Anatolia", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 336-337

B. Dinçol ve O. Belli ile birlikte

- 1983 "Bir Bilgi Yanlışının Düzeltilmesi Hakkında/*Berichtigung einer Fehlinformation*", **AnAr/JKS IX**, 387-400.

B. Dinçol ve E. Jean ile birlikte

- 1998 "Unpublished Hittite Seals in the Collections at Adana", **Anatolia Antiqua VI**, 183-193

B. Dinçol, J. Yakar ve A. Taffet ile birlikte

- 2000 "The Borders of the Appanage Kingdom of Tarhuntassa—A Geographical and Archaeological Assessment", **Anatolica XXVI**, 1-29
- 2000 "Die Grenzen von Tarhuntassaim Lichte Geographischer Beobachtungen", **Kilikya: Mekanlar ve Yerel Güçler (M.Ö. 2. Binyıl-M.S. 4. yy.) Uluslararası Yuvarlak Masa Toplantısı Bildirileri**, 79-85

B. Dinçol, J. D. Hawkins ve G. Wilhelm ile birlikte

- 1993 "The Cruciform Seal from Boğazköy-Hattusa", **IstMitt 43**, 87-106

M. Poetto ve B. Dinçol ile birlikte

- 1986 "A New Seal in Hieroglyphic Luwian", **Accadica 62**, 21-23

R. Givon ile birlikte

- 1987 "Mısır XXV. Sülaleye ait Bir Yazılı Belge", **Anadolu Demir Çağları/Anatolian Iron Ages**, (Ed. A. Çilingiroğlu), İzmir, 71-75

K. Köroğlu ile birlikte

- 1989 "Palu Yazıtı üzerine Bir Not", **AnAr/JKS XI**, 123-126

T. Kutlu ile birlikte

- 1996 "Kurze Notiz Über die Bedeutung des Götternamens HALDI", **AnAr/JKS XV**, 213-216

Prof. Dr. Önder Bilgi

- 1975 "Kültepe Kazılarında Bulunmuş Olan İnsan Figürinleri/*Antropomorphic Representations From the Mound of Kültepe*", **Belleten XXXIX/154**, 201-216
- 1977 "Yeni Tip Mermer İdoller/*Some Remarks on Marble Idols of an Unusual Type*", **Belleten XLI/163**, 473-480
- 1979 "M.Ö. III. Binyılına Tarihlenen Bir Grup İnsan Figürini ve Bunların Anadolu'da Dağılışı/*A Type of A Goddess of the Third Millennium BC and its Diffusion in Anatolia*", **AnAr/JKS VI**, 133-141
- 1979 "Köşkerbaba Höyük, 1978", **AS XXIX**, 203
- 1980 "Yeni Bulunmuş Eserlerin Işığı Altında Anadolu'da Bronz Çağı Öncesi İnsan Figürleri Hakkında Yeni Gözlemler/*New Remarks on the Pre-Bronze Age Anatolian Antropomorphic Representations in the Light of New Acquisitions*", **Belleten XLIV/173**, 1-24
- 1980 "Köşkerbaba Höyük, 1979", **AS XXX**, 223-224
- 1981 "Köşkerbaba (Göçkerbaba) Höyük 1979 Yılı Kazıları Sonuçları", **II. KST**, 113-119
- 1982 **M.Ö. II. Binyılında Anadolu'da Bulunmuş Olan Matara Biçimli Kaplar**, İstanbul, İÜEFY
- 1982 "Köşkerbaba Höyük Kazısı 1980 Yılı Sonuçları", **III. KST**, 83-86
- 1982 "Köşkerbaba Höyük, 1980-1981", **AS XXII**, 16
- 1983 "1981 Dönemi İkiztepe Kazıları", **IV. KST**, 49-54
- 1983 "Köşkerbaba Höyük 1981 Dönemi Kazıları", **IV. KST**, 89-94
- 1983 "İkiztepe Eight Season 1981", **AS XXXII**, 15
- 1983 "Köşkerbaba Höyük 1982", **AS XXXIII**, 252-253

- 1983 "İkiztepe 1982", **AS XXXIII**, 248-249
- 1984 "Metal Objects from İkiztepe-Turkey", **BAVA 6**, 31-96
- 1984 "Köşkerbaba Höyük Kazıları 1982", **V. KST**, 113-116
- 1984 "Köşkerbaba Höyük, 1983", **AS XXXIV**, 224-225
- 1984 "İkiztepe 1983", **AS XXXIV**, 220-221
- 1985 "An Anthropomorphic Representation from İkiztepe in Turkey", **Studi di Paletnologia in onore di Salvatore M.Puglisi**, Roma, 273-275
- 1985 "1983 Dönemi Malatya-Köşkerbaba Höyük Kurtarma Kazıları", **VI. KST**, 49-54
- 1985 "İkiztepe Kazılarının 1982 Dönemi Sonuçları", **V. KST**, 87-91
- 1985 "Köşkerbaba Höyük, 1984", **AS XXXV**, 201-202
- 1985 "İkiztepe 1984", **AS XXXV**, 194-195
- 1986 "M.Ö. I. Binyılı Anadolu Matara Tipi Kapları", **AnAr/JKS X**, 417-423
- 1986 "İkiztepe Kazılarının 1983 Dönemi Sonuçları", **VI. KST**, 55-63
- 1986 "İkiztepe Kazılarında Ele Geçirilen Antropomorfik Figürinler Hakkında Genel Gözlemler", **IX. TTKong**, cilt I, 133-134, TTKY
- 1986 "Fırat Nehri Kenarında Bir Urartu Yerleşmesi", **IX. TTKong**, Cilt I, 317-318, TTKY
- 1986 "İkiztepe 1985", **AS XXXVI**,
- 1987 "Köşkerbaba Höyük Kazısı, 1978/*Köşkerbaba Höyük Excavations, 1978*". **Aşağı Fırat Projesi 1978-1979 Çalışmaları/Lower Euphrates Project 1978-1979 Activities**, 189-216, ODTÜY/METUP
- 1987 "Köşkerbaba Höyük Kazısı, 1979/*Köşkerbaba Höyük Excavations, 1979*", **Aşağı Fırat Projesi 1978-1979 Çalışmaları/Lower Euphrates Project 1978-1979 Activities**, 217-256, ODTÜY/METUP
- 1987 "İkiztepe'den Ünik Bir Hançer/*A Unique Dagger from İkiztepe*", **Belleten LI/201**, 1109-1115
- 1987 "Köşkerbaba Höyük Demir Çağı Mimarisi", **I. Anadolu Demir Çağları/Anatolian Iron Ages I**, (Ed. A: Çilingiroğlu), İzmir, 1-5, EÜEFY
- 1987 "İkiztepe Kazılarının 1984 Dönemi Sonuçları", **VII. KST**, 111-118
- 1987 "1984 Dönemi Malatya-Köşkerbaba Höyük Kurtarma Kazıları", **VII. KST**, 143-149

- 1987 "İkiztepe Kazılarının 1985 Dönemi Sonuçları", **VIII. KST-I**, 149-156
- 1987 "İkiztepe 1986", **AS XXXVII**, 192
- 1988 "İkiztepe Kazılarının 1986 Dönemi Sonuçları", **IX. KST-I**, 169-179
- 1989 "A Unique Spearhead from Sadberk Hanım Museum", **Anatolia and the Ancient Near East. Studies in Honor of Tahsin Özgüç**, Ankara, 29-31 TTKY
- 1989 "İkiztepe Kazılarının 1987 Dönemi Sonuçları ve Çevre Araştırmaları", **X. KST-I**, 201-209
- 1990 "Metal Objects from İkiztepe-Turkey", **BAVA 9-10**, 119-219
- 1990 "İkiztepe Kazıları", **Sam-Sev Magazin 3**, Samsun, 10-11
- 1990 "1974 ile 1986 Kazı Dönemlerinde Bulunan Tunç Silahların Işığı Altında İkiztepe'nin Önasyadaki Yeri", **X. TTKong**, Cilt I, 70-77, TTKY
- 1990 "İkiztepe Kazılarının 1988 Dönemi Sonuçları ve Çevre Araştırmaları", **XI. KST-I**, 211-220
- 1990 "Bafra-İkiztepe Kazılarının Işığında Samsun Bölgesinin Protohistoryası", **İkinci Tarih Boyunca Karadeniz Kongresi Bildirileri**, Cilt I, Samsun, OMÜY
- 1991 "İkiztepe Kazılarının 1988 Dönemi Sonuçları ve Çevre Araştırmaları", **Höyük I**, 25-28
- 1991 "İkiztepe Kazılarının 1989 Dönemi Sonuçları ve Restorasyon Çalışmaları", **XII. KST-I**, 241-246
- 1991 "Iron Age Pottery from Köşkerbaba Höyük". **II. Anadolu Demir Çağları Sempozyumu/Proceedings of the Second Anatolian Iron Ages**, 11-28
- 1993 "Some Unstratified Metal Weapons from the East Anatolian Museums", **Between the Rivers and Over the Mountains**, Archaeologica Anatolica et Mesopotamica Alba Palmieri Dedicata, Roma, 601-604
- 1993 "A Shaft-hole Axe from Amisos", **IstMitt 43**, 253-254
- 1993 "İkiztepe Kazılarının 1991 Dönemi Sonuçları ve Restorasyon Çalışmaları", **XIV. KST-I**, 199-211
- 1994 "İkiztepe Kazılarının 1990 Dönemi Sonuçları", **XV. KST-II**, 583-596
- 1994 "İkiztepe Kazılarının 1992 Dönemi Sonuçları", **XV. KST-I**, 235-244

- 1994 "Samsun Müzesi Protohistorik Çağ Silahları ve Orta Karadeniz Bölgesi Maden Sanatı Hakkında Yeni Gözlemler", **XI. TTKong**, Cilt I, 253-268, TTKY
- 1995 "Avrupalıların İkiztepe'deki Ataları". **Atlas 29**, İstanbul, 101-102
- 1995 "İkiztepe Kazılarının 1993 Dönemi Sonuçları", **XVI. KST-I**, 141-160
- 1996 "İkiztepe Kazılarının 1994 Dönemi Sonuçları", **XVII. KST-I**, 157-168
- 1997 "Klasik Çağ Öncesinde Anadolu'da Ticaret/Trade in Anatolia During Pre-Classical Period", **Palmet I**, 1-57
- 1997 "İkiztepe Kazılarının 1995 Dönemi Sonuçları", **XVIII. KST-I**, 145-161
- 1998 "Boğumlu Mızrakuçlarının Dağılışının Işığı Altında Anadolu Mezopotamya İlişkileri", **XXXIV. Uluslararası Assiriyoloji Kongresi/XXXIV. Rencontre Assyriologique Internationale**, 377-382, TTKY
- 1998 "MÖ 2. Binyılda Karadeniz Bölgesi", **III. Uluslararası Hititoloji Kongresi**, Ankara, 63-75
- 1998 "İkiztepe Kazılarının 1996 Dönemi Sonuçları", **XIX. KST-I**, 323-356
- 1999 "Samsun-İkiztepe Arkeolojik Kazıları Tepe III Çalışmaları, 1993 ve 1994 Dönemleri Sonuçları". **AnAr/JKS XV**, 137-165
- 1999 "Samsun-İkiztepe Arkeolojik Kazıları Tepe III1 Çalışmaları, 1995 Dönemi Sonuçları". **AnAr/JKS XV**, 167-190
- 1999 "Samsun-İkiztepe Arkeolojik Kazıları Tepe III Çalışmaları, 1996 Dönemi Sonuçları ve Genel Değerlendirme", **AnAr/JKS XV**, 191-230
- 1999 "Karadeniz Bölgesi Kıyı Kesimi İlk Tunç Çağı Mimarisi", **Çağlar Boyunca Anadolu'da Yerleşim ve Konut Uluslararası Sempozyumu**, İstanbul, 63-74, EBey
- 1999 "İkiztepe'de Ele Geçen Son Buluntuların Işığında Orta Karadeniz Bölgesi Protohistorik Çağ Maden Sanatı Hakkında Yeni Gözlemler", **XII. TTKong**, cilt I, 41-50, TTKY
- 1999 "İkiztepe Kazılarının 1997 Dönemi Sonuçları", **XX. KST-I**, 485-505
- 1999 "İkiztepe in the Late Iron Age", **AS 49**, 11-28
- 2000 "İkiztepe Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi**, (Ed. O. Belli), Ankara, 111-117 İÜY

- 2000 "Köşkerbaba Kazıları", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi** (Ed. O. Belli), Ankara, 133-139 İÜY
- 2000 "Metal Workers of the Black Sea Region of Turkey in the Early Bronze Age: A New Perspective on the Question of the Indo-Europeans Original Homeland", **1st International Congress on the Archaeology of the Ancient Near East**, Roma, 109-127
- 2000 "İkiztepe Kazılarının 1998 Dönemi Sonuçları", **21. KST-1**, 381-396
- 2001 **Protohistorik Çağ'da Orta Karadeniz Bölgesi Madencileri; Hind-Avrupalıların Anavatanı Sorununa Yeni Bir Yaklaşım/Protohistoric Age Metallurgists of the Central Black Sea Region**, İstanbul
- 2001 "Orta Karadeniz Bölgesi Protohistorik Çağ Maden Sanatının Kökeni ve Gelişimi", **Belleten LXV/242**, 1-35
- 2001 "İkiztepe Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 91-96
- 2001 "Köşkerbaba Excavations", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 110-114
- 2001 "İkiztepe Kazılarının 1999 Dönemi Sonuçları", **22. KST-1**, 315-326
- 2002 "İkiztepe Kazılarının 2000 Dönemi Sonuçları", **23. KST-1**, 245-254
- (Baskıda) "Relations between İkiztepe by the Blacksea Coast and the Aegean World before the Iron Age", **Tarih Öncesi Çağlarda Ege Uluslararası Sempozyumu**,
- (Baskıda) "İkiztepe Mezarlık Kazıları ve Ölü Gömme Gelenekleri 2000 ve 2001 Dönemleri", **Belleten**

U.B. Alkım ve H. Alkım ile birlikte

- 1988 **İkiztepe I, Birinci ve İkinci Dönem Kazıları/The First and Second Seasons' Excavations (1974-1975)**, Ankara TTKY
- (Baskıda) **İkiztepe II, Üçüncü, Dördüncü, Beşinci, Altıncı, Yedinci Dönem Kazıları/Third, Fourth, Fifth, Sixth, Seventh Seasons' Excavations (1976-1980)**, Ankara TTKY

Ç. Anlağan ile birlikte

- 1989 **Sadberk Hanım Müzesi Protohistorik Çağ Silahları/Weapons of the Protohistoric Age**, İstanbul, VKVSHMY

S. Atasoy, Ş. Dönmez ve L. Summerer ile birlikte

2002 "Samsun (Amisos) Bölgesinin Kültürel Gelişimi Projesi ile İlgili Yüze Araştırması". **19. AST-1**, 279-296

(Baskıda) "Samsun (Amisos) Bölgesi'nin Kültürel Gelişimi Projesi", **Belleten**

N. Bozkurt, AE. Geçkinli ve H. Yorucu ile birlikte

1987 "İkiztepe Metal Buluntularının Metalografik Etüdü-I", **III. ArkST**, 121-138

Prof. Dr. Belkıs Dinçol

1979 "Hititlerde Fal ve Kehanet", **Arkeoloji ve Sanat 1-2**, 6-10

1982 "Bir Alacahöyük Mührünün Okunuşu Hakkında", **AnAr/JKS VIII**, 59-61, 117-128

1996 "Bemerkungen über einige hethitische Kleidungsstücke", **AnAr/JKS XIV**, 217-228

1998 "Beobachtungen über die Bedeutung des hethitischen Musikinstrument GISHuhupal", **Anatolica XXIV**, 1-5

1998 "Der Titel GAL.GESTIN auf den hethitischen Hieroglyphensiegeln", **Festschrift für Horst Klengel. Altorientalische Forschungen 25**, 163-167

1998 "Tönerne Siegelkopien aus Boğazköy", **III. Uluslararası Hititoloji Kongresi**, Ankara, 167-175

1999 **Eski Önasya ve Mısır'da Müzik**. Eskiçağ Bilimleri Enstitüsü Yayınları, İstanbul

1999 "Hittite Literary Evidence (Hittite Music)", **The Revised New Grove Encyclopaedia of Music of Musicians**, London

A. Dinçol ile birlikte

1981 **Anadolu Medeniyetleri Müzesinde Bulunan Hitit Hieroglif Mühürleri/ Hethitische Hieroglyphensiegel im Museum für Anatolische Zivilisationen**, Ankara

1983 "Elazığ Müzesi'nde Bulunan İki Hieroglif Mühür/Zwei hethitische Hieroglyphensiegel im Elazığ Museum", **AnAr/JKS IX**, 285-294

1985 "Neue hethitische Hieroglyphensiegel in den Museen zu Ankara und Mersin", **Akkadica 45**, 33-40

1986 "Eine wiederentdeckte assyrische Inschrift auf den Van-Felsen", **AnAr/JKS X**, 351-58

- 1986 "hethitische Hieroglyphensiegel in den Museen zu Samsun, Gaziantep und Kahramanmaraş", *AnAr/JKS X*, 233-252
- 1986 "Appendix: The Hieroglyphic Inscription on Cylinder Seal No: 6948", *Ancient Anatolia. Essays in Honor of M. Mellink*, Wisconsin, 83-84
- 1986 "Unpublished Hittite Hieroglyphic Seals in Regional Museum of Adana", *Hethitica VIII*, 81-93
- 1986 "Hieroglyphische Siegel und Siegelabdrücke aus Eskiyaşar", *Dokumentum Asiae Minoris Antiquae. Festschrift H. Otten*, Wiesbaden, 87-97
- 1992 "Die urartäische Inschrift aus Hanak (Kars)", *Hittite and Other Anatolian and Near Eastern Studies in Honour of Sedat Alp*, Ankara, 109-117
- 1995 "Die neuen Inschriften und beschrifteten Bronzefunde aus den Ausgrabungen von den Urartäischen Burgen von Anzaf", *Studio Historiae Ardens, Fs. Ph. H.J. Houwink ten Cate*, 23-55
- 1996 "Hatip Anıtındaki Hiyeroglif Yazıt", *Arkeoloji ve Sanat 73*, 8-9
- 1996 "Über die Bedeutung des Wortes *hantiyarahha*- im Hethitischen", *Anatolica XXII*, 195-201
- 2000 "Hitit Hiyeroglif Mühürleri Araştırmaları", *Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 345-347
- 2000 "Orta Toroslar Bölgesi Tarihsel Coğrafya Araştırmaları", *Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 348-350
- 2000 "Doğu Anadolu'da Urartu Yazılı Belgelerinin Araştırılması", *Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 369-370
- 2001 "Studies on Hittite Hieroglyphic Seals", *İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 315-317
- 2001 "Eskiçağ'da Doğu Akdeniz Havzası ve Anadolu'da Diller ve Yazılar", *Boğazköy'den Karatepe'ye Hititbilim ve Hitit Dünyasının Keşfi*, Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık, İstanbul, 20-37.
- 2001 "Studies in Historical Geography of the Central Taurus", *İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 318-319

2001 "Study on Urartian Inscription of Eastern Anatolia", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O. Belli), Ankara, 336-337

A. Dinçol ve O. Belli ile birlikte

1983 "Bir Bilgi Yanlışının Düzeltilmesi Hakkında/*Berichtigung einer Fehlinformation*", **AnAr/JKS IX**, 387-400

A. Dinçol ve M. Poetto ile birlikte

1986 "A new seal in hieroglyphic Luwian", **Akkadica 62**, 21-23

A. Dinçol, J. D. Hawkins ve G. Wilhelm ile birlikte

1993 "The Cruciform Seal from Boğazköy-Hattusa", **İstMitt 43**, 87-106

A. Dinçol ve E. Jean ile birlikte

1998 "Unpublished Hittite Seals in the Collections at Adana", **Anatolia Antiqua VI**, 183-193

A. Dinçol, J. Yakar ve A. Taffet ile birlikte

2000 "The Borders of the Appanage Kingdom of Tarhuntassa—A Geographical and Archaeological Assessment", **Anatolica XXVI**, 1-29

2000 "Die Grenzen von Tarhuntassaim Lichte Geographischer Beobachtungen", **Kilikya: Mekanlar ve Yerel Güçler (M.Ö. 2. Binyıl-M.S. 4. yy.) Uluslararası Yuvarlak Masa Toplantısı Bildirileri**, 79-85

Prof. Dr. Turan Efe

1986 "Patterned Reserve-slip Decoration in the Early Bronze Age of Western Anatolia", **Anatolica XIII**, 1-17

1988 **Demircihüyük III, 2. Die Keramik 2 C: Die Frühbronzezeitliche Keramik der Jüngeren Phasen (ab Phase II)**. Mainz am Rhein

1990 "1988 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", **VII. AST**, 405-424.

1990 "1988 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", **AnAr/JKS XII**, 1-19

1990 "Three Early Sites in the Vicinity of Eskişehir: Asmainler, Kanlıtaş, and Kes Kaya", **Anatolica XVI**, 31-60

1990 "An Inland Anatolian Site with Pre-Vinça Elements: Orman Fidanlığı, Eskişehir", **Germania 86**, 67-113

- 1991 "Yukarı Porsuk Vadisi'nde Günümüzden Yedibin Yıl Öncesine Ait Önemli Bir Kültürün Varlığı Saptandı", *Müze* 4, 25-31
- 1991 "1989 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *VIII. AST*, 163-177
- 1992 "1990 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *IX. AST*, 561-583
- 1993 "1991 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *X. AST*, 345-364
- 1993 "Chalcolithic Pottery from the Mounds of Aslanapa (Kütahya) and Kınık (Bilecik)", *Anatolica XIX*, 20-31
- 1994 "1992 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *XI. AST*, 571-592
- 1994 "Early Bronze Age III Pottery from Bahçeşehir: The Significance of the Pre-Hittite Sequence in the Eskişehir Plain, Northwestern Anatolia", *AJA* 98, 5-34
- 1994 "Eskişehir Yöresindeki Bazı Höyüklerde Saptanmış Olan İlk Tunç Çağı'na Geçiş Evresi Çanak Çömeği", *AnAr/JKS* 13, 17-46
- 1995 "1993 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *XII. AST*, 245-266
- 1995 "İç Batı Anadolu'da İki Neolitik Yerleşme: Fındık Kayabaşı ve Akmakça", *In Memoriam İ. Metin Akyurt and Bahattin Devam*, 105-114
- 1996 "1994 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *XIII. AST*, 131-152
- 1996 "Orman Fidanlığı'nda 1992-1994 Yılları Arasında Yapılan Kurtarma Kazıları", *XVII. KST*, 95-107
- 1996 "The Excavations at Orman Fidanlığı, an Inland Anatolian Site with Pre-Vinça Elements", *The Vinça Culture: Its Role and Cultural Connections*, 41-58
- 1997 "1995 Yılında Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İllerinde Yapılan Yüzey Araştırmaları", *XIV. AST*, 215-232.
- 1998 "New Concepts on Tarsus-Troy Relations at the Beginning of the EB 3 Period", *XXXIV. Uluslararası Assiriyoloji Kongresi/XXXIV. Rencontre Assyriologique Internationale*, 297-304
- 1998 "Seyitgazi/Küllüoba 1996 Yıl Kazısı", *XIX. KST*, 151-171
- 1998 "Çayönü Kemik Aletleri (Genel Bir Değerlendirme)", *Light on Top of the Black Hill. Studies Presented to Halet Çambel*, 289-303

- 1999 "Orman Fidanlığı Kurtarma Kazıları: 1992-1994 Yılları Arasında Yapılan Çalışmalar", *AnAr/JKS XV*, 73-104
- 1999 "Küllüoba 1997 Yılı Kazısı", *XX. KST*, 165-181
- 2000 "Recent Investigation in Inland Northwest Anatolia and Its Contribution to Early Balkan-Anatolian Connections", *Das Neolitikum in Südosteuropa*, 171-184
- 2000 "Kütahya, Bilecik ve Eskişehir İlleri Yüzey Araştırmaları ve Orman Fidanlığı Kurtarma Kazıları", *Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 103-109
- 2000 "Seyitgazi/Küllüoba Kazısı", *Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi (1932-1999)*, (Ed. O. Belli), Ankara, 118-122
- 2001 **The Salvage Excavations at Orman Fidanlığı. A Chalcolithic Site in Inland Northwestern Anatolia.** TASK Vakfı Yayınları. İstanbul
- 2001 "Küllüoba 1999 Yılı Kazısı", *22.KST*, 105-118
- 2001 "Survey in the Provinces of Kütahya, Bilecik and Eskişehir, and the Orman Fidanlığı Salvage Excavations", *İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)*, (Ed. O. Belli), İstanbul, 84-89
- 2001 "Seyitgazi/Küllüoba Excavations", *İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)*, (Ed. O. Belli), İstanbul, 97-101

A. İlaslı ile birlikte

- 1998 "Pottery Links Between the Troad and Inland Northwestern Anatolia during the Trojan Second Settlement", *Proceedings of the International Congress: Poliochni e l'Antica Eta del Bronzo nell'Egeo Settentrionale.* Athens, 596-609

A. Topbaş ve A. İlaslı ile birlikte

- 1995 "Salvage Excavations of the Afyon Archaeological Museum, Part I: Kaklık Mevkii, A Site Transitional to the Early Bronze Age", *Studia Troica 5*, 357-399
- 1998 "Salvage Excavations of the Afyon Archaeological Museum, Part II: The Settlement of Karaoğlan Mevkii and the Early Bronze Age Cemetery of Kaklık Mevkii", *Anatolia Antiqua VI*, 21-94

D.Ş.M. Ay-Efe ile birlikte

- 2000 "Early Bronze Age I Pottery from Küllüoba near Seyitgazi, Eskişehir", *Anatolia Antiqua VIII*, 1-87

- 194 DIE GESCHICHTE DER ABTEILUNG FÜR ALT VorderASIATISCHE SPRACHEN UND KULTUREN
- 2001 "Küllüoba: İç Kuzeybatı Anadolu'da bir İlk Tunç Çağı Kenti; 1996-2000 Yılları Arasında Yapılan Kazı Çalışmalarının Genel bir Değerlendirmesi", **TÜBA-AR 4**, 44-78

Prof.Dr. Sait Başaran

- 1979 "Van Bölge Müzesinden İki Urartu Bakracı", **AnAr/JKS VII**, 79-88
- 1980 "Arkeoloji'de Tunç Eserlerin Restorasyon ve Konservasyon Sorunları", **Arkeoloji ve Sanat 8-9**, 29-34
- 1985 "Konservierung und Restaurierung eines Glasmosaiks in Ephesos", **Festschrift für Hermann Vetters. Lebendige Altertumswissenschaft (Festschrift für Hermann Vetters)**, Wien, 403-404
- 1988 "Enez'in Tarihi Önemi, Arkeolojisi ve Turizm Bakımından Oynayacağı Rol", **Gala Gölü ve Sorunları Sempozyumu**, 67-69
- 1991 "Çavuştepe Madencilik Atölyesi", **Jale İnan Armağanı**, 171-173

V. Sevin ile birlikte

- 1977 "Kitap Tanıtımı-W. Kleiss, H. Hauptmann, M. Boehmer, P. Calmeyer, A. Erzen, A.v. Gladiss, S. Kroll, M. Salvini, G. Tiracjan, Topograpische Karte von Urartu, Verzeichnis der Fundorte und Bibliographie, 1976", **AnAr/JKS IV-V**, 495-502

A. Erzen ile birlikte

- 1988 "Enez (Ainos) Kazıları, 1987 Yılı Çalışmaları", **X.KST-II**, 89-107
- 1989 "1988 Yılı Enez Kazısı Çalışmaları", **XI.KST-II**, 107-123
- 1990 "Enez (Ainos) Kazısı, 1989 Yılı Çalışmaları", **XII. KST-II**, 155-170
- 1991 "Enez (Ainos) Kazısı, 1990 Yılı Çalışmaları", **XIII. KST-II**, 53-58
- 1992 "1991 Yılı Enez (Ainos) Kazıları", **XIV. KST II**, 205-221

A. Erzen ve B. Tuğrul ile birlikte

- 1990 "Enez Cam Buluntularının Tahribatsız Muayene Metoduyla İncelenmesi", **VI. ArkST**, 29-40
- 1994 "Radyografi Teknikleri ile Çavuştepe Kazısı Metal Buluntularının Değerlendirilmesi", **X. ArkST**, 67-80

Doç.Dr. Gülsün Umurtak

- 1994 "Kemik ve Boynuz Eserler/Implements of Bones and Antler", "Taş Eserler/Objects of Stone"; **Kuruçay I. 1978-1988 Kazılarının Sonuçları, Neolitik ve Erken Kalkolitik Çağ Yerleşmeleri/Results**

- of the Excavations 1978-1988, The Neolithic and Early Chalcolithic Periods* (R. Duru) Ankara, 65-69, 105-106, TTKY
- 1996 **Korucutepe II. 1973-1975 Dönemi Kazılarında Bulunmuş Olan Hitit Çağı Çanak Çömleği**, Ankara, TTKY
- 1996 "Pişmiş Toprak Eserler/*Objects of Baked Clay*", "Kemik ve Boynuz Eserler/*Implements of Bone and Antler*", "Maden Eserler/*Metal Finds*", "Taş Eserler/*Objects of Ground Stone*"; **Kuruçay II. 1978-1988 Kazılarının Sonuçları, Geç Kalkolitik ve İlk Tunç Çağı Yerleşmeleri/Results of the Excavations 1978-1988, The Late Chalcolithic and Early Bronze Settlements** (R. Duru), Ankara, 51-61, 81-83, 125-126, 131, TTKY
- 1996 "Anadolu'nun Batı Bölgelerinde ve Trakya'da Tunç Çağları Öncesi Yerleşmelerde Bulunmuş Olan Ayrışık Kaplar", **AnAr XIV**, 479-517
- 1997 "Heykelcik", **Eczacıbaşı Sanat Ansiklopedisi**, 783
- 1997 "İdol", **Eczacıbaşı Sanat Ansiklopedisi**, 834
- 1999 "Neolitik Çağda Burdur Bölgesi ile Ege Adaları ve Yunan Karası Arasında Çanak Çömlek Biçimlerine Dayalı Benzerlikler Konusunda Bazı Gözlemler", **AnAr JKS XV**, 27-72
- 1999 "Observations on a Group of Pottery Finds from the EBA Levels at Bademağacı Höyük", **Adalya III**, 1-12
- 1999 "Burdur ve Bucak Bölgesi'nde Son Yıllarda Ortaya Çıkan GKÇ Öncesi Çanak Çömlek Gelenekleri", **XII. TT Kong.**, Cilt I, Ankara, 27-33
- 2000 "Neolitik ve Erken Kalkolitik Çağlarda Burdur-Antalya Bölgesi Mühürçülüğü Üzerine Bazı Gözlemler", **Adalya IV**, 1-19
- 2001 "A Building Type of the Burdur Region from the Neolithic Period", **Bulleten LXIV/241**, 683-706
- 2002 "Anadolu Figürinleri. Neolitik Çağ", **Arkeo Atlas-1**, 106-107
- 2002 "Some Observations on a Lead Stamp Seal from the Bademağacı Excavations", **Anatolica XXVIII**, 159-169
- (Baskıda) "A Short Report on a Group of Prehistoric Pottery Found at Perge Acropolis"; **Die Akropolis von Perge, 1. Survey und Sondagen 1994-1997** (H. Abbasoğlu- W. Martini), Mainz
- (Baskıda) "Çanak Çömlek/*Pottery*"; **Höyücek. 1989-1992 Kazılarının Sonuçları** (R. Duru- G. Umurtak), Ankara, TTKY
- (Baskıda) "Küçük Buluntular/*Small Finds*"; **Höyücek. 1989-1992 Kazılarının Sonuçları**, (R. Duru-G. Umurtak) Ankara, TTKY

R. Duru ile birlikte

2002 "Bademağacı Kazıları-2001", **23. KST-1**, 237-244

(Baskıda) **Höyücek**, Ankara, TTKY

(Baskıda) "Bademağacı Kazıları 2001", **24. KST**

Y. Doç. Dr. Ş. Recai Tekoğlu

1989 "Kitap Tanıtımı-I.V. Georgiev. 1981, Introduction to the History of the Indo-European Languages, Sofia", **AnAr/JKS XI**, 183-200

1990 "Hitit Metinlerinde Kendini Aklama Motifi", **AnAr/JKS XII**, 101-112

1994 "Kitap Tanıtımı-C. Renfrew. Archaeology and Language. The Puzzle of Indo-European Origins, 1989", **AnAr/JKS XIII**, 183-200

A. Gör. Selen Hırçın

1989 "Kitap Tanıtımı- Singer, Itamar. The Hittite KILAM Festival, I. Cilt (Studen zu den Boğazköy-Texten 27), 1983; II. Cilt (St Bot 28), 1985", **AnAr/JKS XI**, 201-211

1990 "Ülkemizde Eskiçağ Bilimlerinin Eğitime Yansıması", **AnAr/JKS XII**, 41-53

1995 **Çivi Yazısı**. Eskiçağ Bilimleri Enstitüsü Yayını, İstanbul

Y. Doç. Dr. Şevket Dönmez

1999 "M. Baha Tanman Koleksiyonu Protohistorik Çağ Çanak-Çömleği", **AnAr/JKS XV**, 231-255

1999 "Kitap Tanıtımı-V. Özkaya. İ.Ö. Erken Birinci Binde Frig Boyalı Seramiği", **AnAr/JKS XV**, 461-474

1999 "Sinop'ta Çantı Yapılar", **Arredamento Mimarlık 1999/07-08**, 112-114

1999 "Sinop-Samsun-Amasya İlleri Yüzey Araştırması, 1997", **XVI. AST-II**, 513-536

1999 "Kitap Tanıtımı-S. Atasoy. Amisos. Karadeniz Kıyısında Antik Bir Kent", **Bellekten LXII/234**, 603-605

2000 "Orta Karadeniz Bölgesi Yüzey Araştırması", **Türkiye Arkeolojisi ve İstanbul Üniversitesi** (Ed. O. Belli), Ankara, 330-334

2000 "Adana Müzesi'nden Boya Bezekli Bir Geç Demir Çağı Testisi", **Türk Arkeoloji ve Etnografya Dergisi 1**, Ankara, 5-8

- 2000 "Sinop-Samsun-Amasya İlleri Yüzey Araştırması, 1998", **17. AST-2**, 229-244
- 2001 "Orta Anadolu İ.Ö. I. Bin Yılı Çanak-Çömleğinde Ana Tanrıça Kültü", **Belleten LXIV/241**, 707-718
- 2001 "Amasya Müzesi'nden Merzifon Kökenli Dört Çömlek", **Olba IV**, 27-30
- 2001 "Amasya Müzesi'nden Boya Bezekli İki Çanak Işığında Kızılırmak Kavsi Geç Demir ve Helenistik Çağları Çanak-Çömleğine Yeni Bir Bakış", **TÜBA-AR 4**, 89-99
- 2001 "The Central Black Sea Region Survey", **İstanbul University's Contributions to Archaeology in Turkey (1932-2000)**, (Ed. O.Belli), İstanbul, 302-307
- 2002 "Samsun-Asarağaç Kalesi", **AnAr/JKS XVI**, 133-144
- 2002 "1997-1999 Yılları Yüzey Araştırmalarında İncelenen Samsun-Amasya İlleri İ.Ö. 2. Binyılı Yerleşmeleri", **Belleten LXV/244**, 873-904
- 2002 "The 2nd Millennium B.C. Settlements in Samsun-Amasya Provinces, Central Black Sea Region, Turkey", **AWE 1/2**, 243-349
- 2002 "Kitap Tanıtımı-H. Bahar. Demirçağında Konya ve Çevresi", **Belleten, LXV/243**, 761-763
- 2002 "Kitap Tanıtımı-K. Köroğlu. Üçtepe I. Yeni Kazı Ve Yüzey Bulguları Işığında Diyarbakır/Üçtepe ve Çevresinin Yeni Assur Dönemi Tarihi Coğrafyası", **Belleten LXVI/245**, 165-167
- 2002 "Kitap Tanıtımı-T. Tüfekçi Sivas. Eskişehir-Afyonkarahisar-Kütahya İl Sınırları İçindeki Phryg Kaya Anıtları ", **AnAr/JKS XVI**, 633-636
- (Baskıda) "Anadolu'da Protohistorik Çağ", **Yavuz Tatış Koleksiyonu**, İstanbul
- (Baskıda) "Protohistoric Age in Anatolia", **The Yavuz Tatus Collection**, İstanbul
- (Baskıda) "Akalan (Pteria ?) Hakkında Yeni Gözlemler", **Arkeoloji Dergisi**
- Ö. Bilgi, S. Atasoy ve L. Summerer ile birlikte
- 2002 "Samsun (Amisos) Bölgesi'nin Kültürel Gelişimi Projesi ile İlgili Yüzey Araştırması", **19. AST-1**, 279-296
- (Baskıda) "Samsun (Amisos) Bölgesi'nin Kültürel Gelişimi Projesi", **Belleten**

Araş. Gör. Meltem Doğan Alparslan

- 2001 "İki Başkent İki Serüven: Ankara ve Hattuşa", **Boğazköy'den Karatepe'ye Hititbilim ve Hitit Dünyasının Keşfi**, İstanbul, 72-85
 (Baskıda) "Hitit Dönemi'nde Esnaf ve Zanaatkârlar", **Osmanlı Öncesi ile Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemlerinde Esnaf ve Ekonomi Kongresi Bildirileri**", İstanbul

Araş. Gör. Metin Alparslan

- 2000 "Boğazköy'den Karatepe'ye Hitit Dünyasının Keşfi, **Hititbilimin Sergisi**", **Toplumsal Tarih 6**, 6-9
 2002 "Artukka", **AnAr/JKS XVI**

KISALTMALAR / ABKÜRZUNGEN

Adalya	Adalya. Akdeniz Araştırmaları Merkezi Yayını, Antalya
AfO	Archiv für Orientforschung, Berlin
AHD	Adana Halkevi Dergisi, Adana
AJA	American Journal of Archaeology, New York
Akkadica	Akkadica, Brüksel
Anadolu (Anatolia)	Anadolu (Anatolia), Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayını, Ankara
Anatolia Antiqua	Anatolia Antiqua, Paris
Anatolica	Anatolica, Leiden
AnAr/JKS	Anadolu Araştırmaları/Jarhbuch für Kleinasiatische Forschung, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayını, İstanbul
Ancient West & East	Academic Periodical Ancient West & East, London
Archaeology	Archaeology, New York
Archiv Orientalni	Archiv Orientalni, Prag
Arkeo Atlas	Arkeo Atlas, İstanbul
Arkeoloji Dergisi	Arkeoloji Dergisi, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, İzmir
Arkeoloji ve Sanat	Arkeoloji ve Sanat, İstanbul
ArkST	Arkeometri Sonuçları Toplantısı, Ankara

AS	Anatolian Studies, London
AÜEFD	Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, Eskişehir
AWE	Ancient West & East, Londra
Baghdader Mitteilungen	Baghdader Mitteilungen, Mainz
AST	Araştırma Sonuçları Toplantısı, Ankara
BAS	Berytus Archaeological Studies
BAVA	
Belleten	Belleten, Türk Tarih Kurumu Yayını, Ankara
Bibliotheca Orientalis	Bibliotheca Orientalis, Leiden
Die Sprache	Die Sprache, Wiesbaden-Wien
Die Welt des Orients	Die Welt des Orients, Berlin
EÜEFY	Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayını, İzmir
FA	Felsefe Arkivi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayını, İstanbul
FF	Forschungen und Fortschritte, Berlin
Höyük	Höyük, Türk Tarih Kurumu Yayını, Ankara
IstMitt	Istanbul Mitteilungen, Bonn
İAMY	İstanbul Arkeoloji Müzeleri Yıllığı, İstanbul
İÜEFY	İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul
İÜY	İstanbul Üniversitesi Yayınları, İstanbul
JCS	Journal of Cuneiform Studies
JKF	Jarhbuch für Kleinasiatische Forschung, Heidelberg
KST	Kazı Sonuçları Toplantısı, Ankara
Le Museon	Le Muséon, Louvain
METUP	Middle East Technical University Publication, Ankara
METUKPP	Middle East Technical University Keban Project Publications, Ankara
MIO	Mitteilungen des Instituts für Orientforschung, Berlin
MTREB	İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Tarih ve Restorasyon Enstitüsü Bülteni, İstanbul

ODTÜY	Orta Doğu Teknik Üniversitesi Yayınları, Ankara
ODTÜKPY	Orta Doğu Teknik Üniversitesi Keleş Projesi Yayınları, Ankara
OLZ	Orientalistische Literaturzeitung, Leipzig
OMÜY	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yayını, Samsun
Oriens	Oriens, Leiden
Oriens Extremus	Oriens Extremus, Hamburg
Orientalia	Orientalia, Roma
RHA	Revue Hittite et Asiatique, Paris
RSO	Rivista degli Studi Orientali, Roma
Sanat Olayı	Sanat Olayı, İstanbul
SBO	Studia Biblica et Orientalia, Roma
SHMY	Sadberk Hanım Müzesi Yayınları, İstanbul
Syria	Syria, Paris
TAD	Türk Arkeoloji Dergisi, Ankara
Tarih ve Toplum	Tarih ve Toplum, İstanbul
TED	Tarih Enstitüsü Dergisi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayını, İstanbul
Tel Aviv	Tel Aviv, Tel Aviv
TTAED	Türk Tarih Arkeologya ve Etnografya Dergisi, Ankara
TTKong	Türk Tarih Kongresi, Ankara
TTKY	Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara
TÜBA-AR	TÜBA-AR, Türkiye Bilimler Akademisi Arkeoloji Dergisi, Ankara
Türkiyemiz	Türkiyemiz, İstanbul
VKVSHMY	Vehbi Koç Vakfı Sadberk Hanım Müzesi Yayını, İstanbul
Yapı	